



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2201 - ABRAÇADEIRA 1/2</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,8100	200,00	362,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	200,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	200,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	200,00	0,0000
<b>Item : 2202 - ABRAÇADEIRA 3/4</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,1100	250,00	527,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	250,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	250,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	250,00	0,0000
<b>Item : 2203 - ABRAÇADEIRA 5/4</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,6000	210,00	756,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	210,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	210,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	210,00	0,0000
<b>Item : 2204 - ADAPTADOR C/ FLANGE 20 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	11,0500	130,00	1.436,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	130,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	130,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	130,00	0,0000
<b>Item : 2205 - ADAPTADOR C/ FLANGE 25 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	11,5500	150,00	1.732,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	150,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	150,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	150,00	0,0000
<b>Item : 2206 - ADAPTADOR C/ FLANGE 32 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	9,3400	110,00	1.027,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	110,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	110,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	110,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2207 - ADAPTADOR C/ FLANGE 40 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	11,8600	110,00	1.304,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	110,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	110,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	110,00	0,0000
<b>Item : 2208 - ADAPTADOR C/ FLANGE 50 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	26,6100	130,00	3.459,3000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	130,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	130,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	130,00	0,0000
<b>Item : 2209 - ADAPTADOR C/ FLANGE 60 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	41,1400	130,00	5.348,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	130,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	130,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	130,00	0,0000
<b>Item : 3028 - ADAPTADOR 1 POLEGADA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,3900	30,00	71,7000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	30,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	30,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	30,00	0,0000
<b>Item : 3029 - ADAPTADOR 20MM 1/2</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,7100	30,00	141,3000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	30,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	30,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	30,00	0,0000
<b>Item : 5528 - ADAPTADOR 25 MM 3/4</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,5300	30,00	105,9000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	30,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	30,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	30,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2451 - ADESIVO PLASTICO 75 GRAMAS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	11,4600	120,00	1.375,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	120,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	120,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	120,00	0,0000
<b>Item : 2452 - ADESIVO VEDANTE A BASE DE BORRACHA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	23,7100	120,00	2.845,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	120,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	120,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	120,00	0,0000
<b>Item : 2539 - ARRUELA 1/2 POLEGADAS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,5600	1.300,00	728,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.300,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.300,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.300,00	0,0000
<b>Item : 2510 - ARRUELA LISA 5/8</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,5200	600,00	912,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	600,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	600,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	600,00	0,0000
<b>Item : 5529 - ARRUELA 3/4</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,4700	1.900,00	2.793,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.900,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.900,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.900,00	0,0000
<b>Item : 2573 - ARGAMASSA 20 KG</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	25,9000	1.530,00	39.627,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.530,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.530,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.530,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2586 - ARAME GALVANIZADO 1,65MM 1KG</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	27,8400	165,00	4.593,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	165,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	165,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	165,00	0,0000
<b>Item : 5530 - ARAME RECOZIDO Nº 18</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	27,0700	215,00	5.820,0500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	215,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	215,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	215,00	0,0000
<b>Item : 3758 - ARCO DE SERRA REGULÁVEL 12 POLEGADAS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,4700	28,00	545,1600
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	28,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	28,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	28,00	0,0000
<b>Item : 2637 - ARMAÇÃO DE 01 ELEMENTO PESADO</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	13,7100	175,00	2.399,2500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	175,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	175,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	175,00	0,0000
<b>Item : 2638 - ARMAÇÃO DE 02 ELEMENTOS PESADO</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,3400	160,00	3.094,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	160,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	160,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	160,00	0,0000
<b>Item : 2646 - ARMARIO DE BANHEIRO COM ESPELHO INTERNO</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	91,1300	180,00	16.403,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	180,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	180,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	180,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>2753 - ALAVANCA SEXTAVADA CHATA EM AÇO 1 POLEGADA</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	143,7300	15,00	2.155,9500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	15,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	15,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	15,00	0,0000
<b>Item : <u>3064 - ABRAÇADEIRA 5/8</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	67,6700	130,00	8.797,1000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	130,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	130,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	130,00	0,0000
<b>Item : <u>3769 - ABRAÇADEIRA PARA CABO DE AÇO 3/4</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	16,7400	130,00	2.176,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	130,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	130,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	130,00	0,0000
<b>Item : <u>3066 - ABRAÇADEIRA PARA CABO DE AÇO 3/8</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,4700	130,00	2.531,1000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	130,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	130,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	130,00	0,0000
<b>Item : <u>3168 - ALICATE DE CORTE 1000 WTS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	27,9800	10,00	279,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000
<b>Item : <u>3170 - ARAME LISO 1000 METROS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1.009,3300	45,00	45.419,8500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	45,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	45,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	45,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>3172 - ARAME FARPADO 500 METROS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	555,3300	35,00	19.436,5500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	35,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	35,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	35,00	0,0000
<b>Item : <u>3813 - AGUARRÁS 900 ML</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	25,7700	20,00	515,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	20,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	20,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	20,00	0,0000
<b>Item : <u>2229 - ALICATE UNIVERSAL 8</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	34,6800	5,00	173,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	5,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	5,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	5,00	0,0000
<b>Item : <u>2211 - BROCA DE FERRO 1/4 MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,9100	80,00	712,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	80,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	80,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	80,00	0,0000
<b>Item : <u>2210 - BROCA DE FERRO 1/2 MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	27,5800	70,00	1.930,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	70,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	70,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	70,00	0,0000
<b>Item : <u>384 - BROCA DE FERRO 10 MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	15,2100	80,00	1.216,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	80,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	80,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	80,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 387 - BROCA DE FERRO 3 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,1300	150,00	919,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	150,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	150,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	150,00	0,0000
<b>Item : 2212 - BROCA DE FERRO 3/8 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,5600	130,00	2.542,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	130,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	130,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	130,00	0,0000
<b>Item : 2214 - BROCA DE FERRO 5 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,8700	130,00	503,1000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	130,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	130,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	130,00	0,0000
<b>Item : 2215 - BROCA DE FERRO 5/16</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,1100	95,00	1.150,4500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	95,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	95,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	95,00	0,0000
<b>Item : 391 - BROCA DE FERRO 6 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,2500	110,00	687,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	110,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	110,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	110,00	0,0000
<b>Item : 2217 - BROCA PARA CONCRETO 1/2</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	25,2600	160,00	4.041,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	160,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	160,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	160,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 392 - BROCA PARA CONCRETO 10 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	11,3600	130,00	1.476,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	130,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	130,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	130,00	0,0000
<b>Item : 2218 - BROCA PARA CONCRETO 4 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,1600	130,00	540,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	130,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	130,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	130,00	0,0000
<b>Item : 2219 - BROCA PARA CONCRETO 5/16</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,2400	130,00	811,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	130,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	130,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	130,00	0,0000
<b>Item : 2222 - BROCA PARA CONCRETO 6 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	9,8000	130,00	1.274,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	130,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	130,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	130,00	0,0000
<b>Item : 2221 - BROCA PARA CONCRETO 8 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	15,6800	130,00	2.038,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	130,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	130,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	130,00	0,0000
<b>Item : 2224 - BUCHA PLASTICA PARA PARAFUSO 5 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,9300	500,00	465,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	500,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	500,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	500,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2226 - BUCHA PLASTICA PARA PARAFUSO 6 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,1300	400,00	52,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	400,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	400,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	400,00	0,0000
<b>Item : 2227 - BUCHA PLASTICA PARA PARAFUSO 7 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	500,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,1500	500,00	75,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,2300	500,00	115,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,1200	500,00	60,0000
<b>Item : 2228 - BUCHA PLASTICA PARA PARAFUSO 8 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,1500	500,00	75,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	500,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	500,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	500,00	0,0000
<b>Item : 2223 - BUCHA PLASTICA PARA PARAFUSO 10 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,1400	1.500,00	210,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.500,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.500,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.500,00	0,0000
<b>Item : 2498 - BARRA DE FERRO ROSCADA 1 POLEGADA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	18,5000	250,00	4.625,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	250,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	250,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	250,00	0,0000
<b>Item : 2502 - BARRA DE FERRO ROSCADA 1/2 POLEGADA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	18,5000	350,00	6.475,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	350,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	350,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	350,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>2505 - BARRA DE FERRO ROSCADA 3/4 POLEGADAS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,6100	350,00	7.213,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	350,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	350,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	350,00	0,0000
<b>Item : <u>2506 - BARRA DE FERRO ROSCADA 3/8 POLEGADAS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,3400	550,00	6.787,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	550,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	550,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	550,00	0,0000
<b>Item : <u>2587 - BALDE METÁLICO 10 LITROS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	49,4300	205,00	10.133,1500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	205,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	205,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	205,00	0,0000
<b>Item : <u>297 - BALDE PLASTICO 10 LT</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	18,7700	230,00	4.317,1000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	230,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	230,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	230,00	0,0000
<b>Item : <u>2692 - BOTINA TIPO CARA DE VACA</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	109,3300	325,00	35.532,2500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	325,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	325,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	325,00	0,0000
<b>Item : <u>3236 - BROCA PARA MOTOSSERRA 1/2 LONGA 40CM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	25,2600	45,00	1.136,7000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	45,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	45,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	45,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3245 - BROCA PARA MOTOSSERRA 5/8 LONGA 40 CM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	46,8300	45,00	2.107,3500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	45,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	45,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	45,00	0,0000
<b>Item : 2213 - BROCA DE FERRO 4 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,2400	25,00	156,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	25,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	25,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	25,00	0,0000
<b>Item : 2230 - BOCAL C/ RABICHO PRETO E-27</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,6000	30,00	108,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	30,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	30,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	30,00	0,0000
<b>Item : 5544 - BALDE P/ PEDREIRO METAL 20 LT</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	130,8500	5,00	654,2500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	5,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	5,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	5,00	0,0000
<b>Item : 625 - BASE RELE FOTOELETRICO</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	15,5000	15,00	232,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	15,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	15,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	15,00	0,0000
<b>Item : 2443 - BOTINA DE SEGURANÇA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	65,4000	35,00	2.289,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	35,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	35,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	35,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 292 - CABO PP 2X2.5 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,8700	2.400,00	11.688,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	2.400,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	2.400,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	2.400,00	0,0000
<b>Item : 2402 - CABO FLEXÍVEL 1X1.5MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,2600	1.700,00	3.842,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.700,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.700,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.700,00	0,0000
<b>Item : 5330 - CABO FLEXIVEL 1X10MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,9800	1.400,00	15.372,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.400,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.400,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.400,00	0,0000
<b>Item : 634 - CABO FLEXIVEL 1,5MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,8800	1.200,00	3.456,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.200,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.200,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.200,00	0,0000
<b>Item : 5331 - CABO FLEXIVEL 3X4 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	17,2000	1.000,00	17.200,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.000,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.000,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.000,00	0,0000
<b>Item : 306 - CABO FLEXÍVEL 2,5 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,2600	5.400,00	12.204,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	5.400,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	5.400,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	5.400,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 5332 - CABO FLEXIVEL 2X1,5 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,8800	2.500,00	7.200,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	2.500,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	2.500,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	2.500,00	0,0000
<b>Item : 5333 - CABO FLEXIVEL 2X4 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,6400	2.500,00	16.600,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	2.500,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	2.500,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	2.500,00	0,0000
<b>Item : 2238 - CAIXA DE LUZ 4X2 PLAST</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,5800	1.525,00	3.934,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.525,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.525,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.525,00	0,0000
<b>Item : 2240 - CAIXA SIFONADA 150X120X50 PLAST</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	31,0600	115,00	3.571,9000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	115,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	115,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	115,00	0,0000
<b>Item : 3753 - CALHA DE AÇO 1X40CM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	45,2100	120,00	5.425,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	120,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	120,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	120,00	0,0000
<b>Item : 2436 - CABO DE AÇO 5/8</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	81,4800	150,00	12.222,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	150,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	150,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	150,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>2437 - CLIP PARA CABO DE AÇO 5/8</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	9,5100	100,00	951,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	100,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	100,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	100,00	0,0000
<b>Item : <u>2446 - CINTO EM CADARÇO DE NAYLON</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	126,6700	20,00	2.533,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	20,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	20,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	20,00	0,0000
<b>Item : <u>402 - CAPACETE DE SEGURANCA</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	18,5100	215,00	3.979,6500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	215,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	215,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	215,00	0,0000
<b>Item : <u>2456 - CAL HIDRATADO SACO 20KG</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,5400	3.015,00	92.078,1000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	3.015,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	3.015,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	3.015,00	0,0000
<b>Item : <u>2457 - CORANTE LIQUIDO 90 ML</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	9,1400	1.120,00	10.236,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.120,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.120,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.120,00	0,0000
<b>Item : <u>2541 - CANTONEIRA DE FERRO 1 POLEGADA</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	115,4700	100,00	11.547,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	100,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	100,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	100,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2543 - CANTONEIRA DE FERRO 1/2 POLEGADAS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	84,1100	140,00	11.775,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	140,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	140,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	140,00	0,0000
<b>Item : 2546 - COLUNA DE FERRO AÇO 5/16</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	116,8300	370,00	43.227,1000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	370,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	370,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	370,00	0,0000
<b>Item : 2575 - CANALETA DE PVC BRANCO C/ 2 METROS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,1900	370,00	3.030,3000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	370,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	370,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	370,00	0,0000
<b>Item : 2563 - CHAPA LAMINADA 18MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	332,6100	140,00	46.565,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	140,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	140,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	140,00	0,0000
<b>Item : 2572 - CHAPA DE LAMINA PRENSADAS 14MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	270,2200	120,00	32.426,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	120,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	120,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	120,00	0,0000
<b>Item : 2576 - CERAMICA PEI 3</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	25,7600	1.000,00	25.760,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.000,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.000,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.000,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>2578 - CERAMICA PEI 4</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,2700	1.700,00	68.459,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.700,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.700,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.700,00	0,0000
<b>Item : <u>331 - CERAMICA PEI 5</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	59,5300	1.200,00	71.436,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.200,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.200,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.200,00	0,0000
<b>Item : <u>5545 - CERÂMICA EPI 6</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	48,2800	100,00	4.828,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	100,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	100,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	100,00	0,0000
<b>Item : <u>2579 - COLA ADESIVO DE SILICONE 50G</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,0300	315,00	1.584,4500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	315,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	315,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	315,00	0,0000
<b>Item : <u>3757 - CERAMICA PORCELANATO F4</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	88,8600	1.100,00	97.746,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.100,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.100,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.100,00	0,0000
<b>Item : <u>2588 - CABO PARA ENXADA DE MADEIRA 1,30CM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	15,0000	105,00	1.575,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	105,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	105,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	105,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>396 - CADEADO EM LATAO 30 MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	27,9800	50,00	1.399,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000
<b>Item : <u>2589 - CADEADO EM LATÃO 40M</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	35,8300	50,00	1.791,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000
<b>Item : <u>2590 - CADEADO EM LATÃO 50M</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	50,3300	50,00	2.516,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000
<b>Item : <u>398 - CADEADO EM LATAO 60 MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	63,7000	50,00	3.185,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000
<b>Item : <u>5546 - CADEADO EM LATÃO 25 MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,8700	15,00	193,0500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	15,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	15,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	15,00	0,0000
<b>Item : <u>2647 - CAIXA DE DESCARGA 12 LITROS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	42,6300	190,00	8.099,7000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	190,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	190,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	190,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2693 - CALHA DE ZINCO DE 80CM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	95,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	200,0000	95,00	19.000,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	221,0000	95,00	20.995,0000
M N CARVALHO EIRELI	135,0000	95,00	12.825,0000
<b>Item : 2694 - CALHA DE ZINCO DE 50CM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	95,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	155,0000	95,00	14.725,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	195,0000	95,00	18.525,0000
M N CARVALHO EIRELI	120,0000	95,00	11.400,0000
<b>Item : 2695 - CALHA DE ZINCO 40CM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	95,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	110,0000	95,00	10.450,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	162,0000	95,00	15.390,0000
M N CARVALHO EIRELI	100,0000	95,00	9.500,0000
<b>Item : 2696 - CALHA DE ZINCO 20 CM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	95,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	82,0000	95,00	7.790,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	104,0000	95,00	9.880,0000
M N CARVALHO EIRELI	85,0000	95,00	8.075,0000
<b>Item : 49059 - CARRINHO DE MAO 65 L</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	212,0000	134,00	28.408,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	134,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	134,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	134,00	0,0000
<b>Item : 2698 - CAVADEIRA ARTICULADA 180 CM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	118,5000	54,00	6.399,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	54,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	54,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	54,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>2699 - CHAVE DE FENDA GRANDE 5/16</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	17,9300	24,00	430,3200
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	24,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	24,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	24,00	0,0000
<b>Item : <u>2700 - CHAVE DE FENDA COM HASTE EM AÇO 3/16X6</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	9,6300	24,00	231,1200
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	24,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	24,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	24,00	0,0000
<b>Item : <u>2701 - CHAVE DE FENDA MEDIA EM AÇO</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,8400	30,00	265,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	30,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	30,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	30,00	0,0000
<b>Item : <u>2702 - CHAVE INGLESA DE 12 POLEGADAS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	59,5900	19,00	1.132,2100
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	19,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	19,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	19,00	0,0000
<b>Item : <u>2703 - CHAVE INGLESA EM AÇO DE 18 POLEGADAS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	127,0900	19,00	2.414,7100
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	19,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	19,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	19,00	0,0000
<b>Item : <u>2712 - CHAVE REVERSORA TRIFÁSICO</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	103,7800	15,00	1.556,7000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	15,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	15,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	15,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>2715 - CHUVEIRO DUCHA FRIA EM PVC 1/2 E 3/4</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,0000	65,00	1.300,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	65,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	65,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	65,00	0,0000
<b>Item : <u>403 - CHUVEIRO ELETRICO SIMPLES 220 V</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	123,7000	27,00	3.339,9000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	27,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	27,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	27,00	0,0000
<b>Item : <u>404 - COLHER DE PEDREIRO 9</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	34,2400	49,00	1.677,7600
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	49,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	49,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	49,00	0,0000
<b>Item : <u>405 - COLHER DE PEDREIRO 8</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	32,9100	49,00	1.612,5900
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	49,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	49,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	49,00	0,0000
<b>Item : <u>399 - CAIXA D'AGUA 1000 LITROS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	461,3400	64,00	29.525,7600
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	64,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	64,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	64,00	0,0000
<b>Item : <u>280 - CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO 2000 L</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1.258,9600	19,00	23.920,2400
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	19,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	19,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	19,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2988 - CAIXA D'ÁGUA 5000 LITROS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3.384,2900	19,00	64.301,5100
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	19,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	19,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	19,00	0,0000
<b>Item : 3870 - CAIXA D'AGUA 500 LITROS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	320,2500	4,00	1.281,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	4,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	4,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	4,00	0,0000
<b>Item : 3025 - CURVA 1/2 POLEGADAS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,2200	60,00	193,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	60,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	60,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	60,00	0,0000
<b>Item : 3026 - CURVA 3/4 POLEGADAS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,2200	60,00	133,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	60,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	60,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	60,00	0,0000
<b>Item : 3027 - CURVA 1 POLEGADA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,5400	60,00	272,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	60,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	60,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	60,00	0,0000
<b>Item : 3062 - CABO DE AÇO 3/8</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	130,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	230,0000	130,00	29.900,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	275,0000	130,00	35.750,0000
M N CARVALHO EIRELI	235,0000	130,00	30.550,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3063 - CABO DE AÇO 3/4</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	80,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	225,0000	80,00	18.000,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	247,6000	80,00	19.808,0000
M N CARVALHO EIRELI	215,0000	80,00	17.200,0000
<b>Item : 332 - CORDA DE NYLON 10 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,6600	300,00	498,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	300,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	300,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	300,00	0,0000
<b>Item : 3067 - CORDA DE NAYLON 12</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,2500	380,00	855,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	380,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	380,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	380,00	0,0000
<b>Item : 3068 - CORRENTE GALVANIZADA 5MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	55,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	27,1500	55,00	1.493,2500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	36,0600	55,00	1.983,3000
M N CARVALHO EIRELI	32,1000	55,00	1.765,5000
<b>Item : 3069 - CORRENTE SOLDADA 6MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	55,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	31,0000	55,00	1.705,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	33,3500	55,00	1.834,2500
M N CARVALHO EIRELI	30,2500	55,00	1.663,7500
<b>Item : 3070 - CORRENTE SOLDADA 3MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	125,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	18,1000	125,00	2.262,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	19,2000	125,00	2.400,0000
M N CARVALHO EIRELI	15,2500	125,00	1.906,2500





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3637 - CORRENTE MOTOSSERRA 30 DT 3/8</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	112,0000	30,00	3.360,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	30,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	30,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	30,00	0,0000
<b>Item : 3638 - CORRENTE MOTOSSERRA 40 DT 3/8</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	30,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	485,0000	30,00	14.550,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	726,3000	30,00	21.789,0000
M N CARVALHO EIRELI	425,0000	30,00	12.750,0000
<b>Item : 3151 - CATRACA DE CORRENTE</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	15,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	300,0000	15,00	4.500,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	332,2000	15,00	4.983,0000
M N CARVALHO EIRELI	315,1000	15,00	4.726,5000
<b>Item : 2239 - CAIXA SIFONADA 100X120X50 PLAST</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	22,3000	145,00	3.233,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	145,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	145,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	145,00	0,0000
<b>Item : 3224 - CHAVE DE VELA FS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	26,5900	7,00	186,1300
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	7,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	7,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	7,00	0,0000
<b>Item : 3254 - CABO COBRE RÍGIDO 1 X 1,5MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	1.700,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	8,2000	1.700,00	13.940,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	7,1500	1.700,00	12.155,0000
M N CARVALHO EIRELI	5,5000	1.700,00	9.350,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>3255 - CABO COBRE RIGIDO 1 X 4MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	1.300,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	10,0000	1.300,00	13.000,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	9,3500	1.300,00	12.155,0000
M N CARVALHO EIRELI	7,2500	1.300,00	9.425,0000
<b>Item : <u>3261 - CHAPA LAMINADA PRETA 14MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	432,9900	115,00	49.793,8500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	115,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	115,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	115,00	0,0000
<b>Item : <u>2232 - CABO COBRE FLEXÍVEL 1X2.5 MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,0500	15,00	45,7500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	15,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	15,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	15,00	0,0000
<b>Item : <u>2233 - CABO COBRE FLEXÍVEL 1X4 MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,6900	15,00	25,3500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	15,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	15,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	15,00	0,0000
<b>Item : <u>2231 - CABO ALUMINIO 35 MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	24,9300	15,00	373,9500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	15,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	15,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	15,00	0,0000
<b>Item : <u>5547 - CALHA P/ LAMPADA FLUORESCENTE 2X40</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	44,7500	15,00	671,2500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	15,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	15,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	15,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 5548 - CABO PARA ENXADÃO 120 CM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	4,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	22,0000	4,00	88,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	19,0000	4,00	76,0000
M N CARVALHO EIRELI	18,0000	4,00	72,0000
<b>Item : 5549 - CHAVE DE FENDA INGLESA PEQUENA 10</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	42,6600	4,00	170,6400
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	4,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	4,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	4,00	0,0000
<b>Item : 2614 - CHUVEIRO DE PLASTICO PEQUENO 4</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	14,0600	5,00	70,3000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	5,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	5,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	5,00	0,0000
<b>Item : 333 - CORDA DE NYLON 8 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,8700	10,00	28,7000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000
<b>Item : 2842 - CONE DE SINALIZAÇÃO SEMI FLEXÍVEL</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	59,9700	65,00	3.898,0500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	65,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	65,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	65,00	0,0000
<b>Item : 2721 - DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,4300	50,00	521,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>2996 - DOBRADIÇA 129 FLO 3''</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	21,8300	90,00	1.964,7000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	90,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	90,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	90,00	0,0000
<b>Item : <u>2997 - DOBRADIÇA 129 FLO 3.1/2</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,4400	90,00	1.839,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	90,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	90,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	90,00	0,0000
<b>Item : <u>410 - DOBRADIÇA OXIDADA 129 FLO 4</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	27,2500	70,00	1.907,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	70,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	70,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	70,00	0,0000
<b>Item : <u>2708 - DISCO DE CORTE 12X1/8X3/4</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	16,4200	50,00	821,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000
<b>Item : <u>2723 - DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 12X25</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	17,0100	39,00	663,3900
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	39,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	39,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	39,00	0,0000
<b>Item : <u>2727 - DESEMPENADEIRA LISA EM MADEIRA 14X24</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	17,2000	29,00	498,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	29,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	29,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	29,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>2728 - DESEMPENADEIRA LISA EM MADEIRA 16X26</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	24,5500	34,00	834,7000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	34,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	34,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	34,00	0,0000
<b>Item : <u>2729 - DESEMPENADEIRA EM MADEIRA LISA 18X28</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	24,5500	24,00	589,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	24,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	24,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	24,00	0,0000
<b>Item : <u>2730 - DISCO DE CORTE TURBO DIAMANTADO</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	22,1400	65,00	1.439,1000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	65,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	65,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	65,00	0,0000
<b>Item : <u>2420 - DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMPERES</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	14,2400	60,00	854,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	60,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	60,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	60,00	0,0000
<b>Item : <u>334 - DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	61,0000	45,00	2.745,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	45,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	45,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	45,00	0,0000
<b>Item : <u>2285 - DISJUNTOR BIPOLAR 90 AMP</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	60,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	125,0000	60,00	7.500,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	132,0000	60,00	7.920,0000
M N CARVALHO EIRELI	114,0000	60,00	6.840,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>2421 - DISJUNTOR UNIPOLAR DE 100 AMPRES</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	11,5900	55,00	637,4500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	55,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	55,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	55,00	0,0000
<b>Item : <u>2288 - DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMP</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	14,0000	70,00	980,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	70,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	70,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	70,00	0,0000
<b>Item : <u>428 - DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	54,4500	40,00	2.178,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	40,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	40,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	40,00	0,0000
<b>Item : <u>2286 - DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AMP</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,2500	45,00	461,2500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	45,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	45,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	45,00	0,0000
<b>Item : <u>2287 - DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,9600	115,00	2.295,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	115,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	115,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	115,00	0,0000
<b>Item : <u>2289 - DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,4700	45,00	471,1500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	45,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	45,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	45,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>49063 - DOBRADIÇA OXIDADA 129 FLO3,5</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	13,0000	30,00	390,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	30,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	30,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	30,00	0,0000
<b>Item : <u>562 - ELETRODUTO ANTI CHAMA 3/4</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	18,0500	115,00	2.075,7500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	115,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	115,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	115,00	0,0000
<b>Item : <u>2480 - EXTENSOR</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	41,2500	50,00	2.062,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000
<b>Item : <u>495391 - EMENDA DE FORRO TIPO H 6 METROS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	65,0200	700,00	45.514,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	700,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	700,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	700,00	0,0000
<b>Item : <u>2731 - ENXADÃO EM AÇO 2,4L</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	37,5000	104,00	3.900,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	104,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	104,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	104,00	0,0000
<b>Item : <u>2733 - ENXADÃO EM AÇO 2.0L</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	43,1300	49,00	2.113,3700
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	49,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	49,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	49,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2734 - ESPUDE DE VASO SANITARIA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,7800	135,00	510,3000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	135,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	135,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	135,00	0,0000
<b>Item : 3031 - EMENDA 1/32MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	35,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	3,8200	35,00	133,7000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3,5000	35,00	122,5000
M N CARVALHO EIRELI	2,1000	35,00	73,5000
<b>Item : 3032 - EMENDA 20MM 1/2</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	35,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	2,0000	35,00	70,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2,0500	35,00	71,7500
M N CARVALHO EIRELI	1,6500	35,00	57,7500
<b>Item : 3033 - EMENDA 25MM 3/4</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	35,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	4,5000	35,00	157,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2,6500	35,00	92,7500
M N CARVALHO EIRELI	2,0000	35,00	70,0000
<b>Item : 3135 - EMENDA PARA CORRENTE</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	45,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	7,2500	45,00	326,2500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	7,5000	45,00	337,5000
M N CARVALHO EIRELI	6,3500	45,00	285,7500
<b>Item : 3593 - EXTENSÃO DE 10 METROS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	28,9700	10,00	289,7000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3594 - EXTENSÃO DE 5 METROS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,3300	10,00	193,3000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000
<b>Item : 3806 - ENXADA C/CABO LARGA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	64,2200	19,00	1.220,1800
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	19,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	19,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	19,00	0,0000
<b>Item : 2419 - FITA ISOLANTE 3M 18MMX20</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	9,9400	160,00	1.590,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	160,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	160,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	160,00	0,0000
<b>Item : 2418 - FITA ISOLANTE PRETA 10 METROS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,8900	205,00	1.822,4500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	205,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	205,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	205,00	0,0000
<b>Item : 278 - FERRO TRELIÇA 6 M</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	56,7900	500,00	28.395,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	500,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	500,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	500,00	0,0000
<b>Item : 2555 - FERRO VERGALHÃO 32MM 1 POLEGADA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	1.050,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	286,0000	1.050,00	300.300,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	292,2000	1.050,00	306.810,0000
M N CARVALHO EIRELI	265,1000	1.050,00	278.355,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2557 - FERRO VERGALHÃO EM AÇO 12,5MM 1/2 P</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	116,3700	600,00	69.822,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	600,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	600,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	600,00	0,0000
<b>Item : 2558 - FERRO VERGALHÃO EM AÇO 8MM 1/4 P</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	41,7800	950,00	39.691,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	950,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	950,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	950,00	0,0000
<b>Item : 2559 - FERRO VERGALHÃO EM AÇO 10MM 3/8 P</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	79,8000	950,00	75.810,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	950,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	950,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	950,00	0,0000
<b>Item : 336 - FERRO VERGALHÃO 10MM 4/2 P</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	1.450,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	85,0000	1.450,00	123.250,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	99,6000	1.450,00	144.420,0000
M N CARVALHO EIRELI	95,1000	1.450,00	137.895,0000
<b>Item : 337 - FERRO VERGALHÃO EM AÇO 10MM 5/16 P</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	55,4700	140,00	7.765,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	140,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	140,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	140,00	0,0000
<b>Item : 495393 - FITA FABRICADA EM PAPEL CREPADO LARGURA 18 MM E COMPRIMENTO 50M</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,7700	155,00	894,3500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	155,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	155,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	155,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>495394 - FITA FABRICADA EM PAPEL CREPADO LARGURA 25MM E COMPRIMENTO 50M</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,3500	160,00	1.336,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	160,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	160,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	160,00	0,0000
<b>Item : <u>2592 - FITA VEDA ROSCA 50 METROS 18M</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	7,6600	215,00	1.646,9000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	215,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	215,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	215,00	0,0000
<b>Item : <u>2738 - FACÃO LAMINA EM AÇO14 POLEGADAS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	26,1300	34,00	888,4200
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	34,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	34,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	34,00	0,0000
<b>Item : <u>2742 - FOICE EM AÇO 32MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	40,1000	64,00	2.566,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	64,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	64,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	64,00	0,0000
<b>Item : <u>2745 - FORMÃO COM CABO EM MADEIRA 290MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	25,4400	9,00	228,9600
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	9,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	9,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	9,00	0,0000
<b>Item : <u>413 - FECHADURA PARA PORTA 803/03</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	92,0000	150,00	13.800,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	150,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	150,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	150,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2998 - FERROLHO CHATO EM AÇO 5 POLEGADAS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,6900	40,00	347,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	40,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	40,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	40,00	0,0000
<b>Item : 2999 - FERROLHO FIO CHATO 3 POLEGADAS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,2800	40,00	331,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	40,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	40,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	40,00	0,0000
<b>Item : 5537 - FERROLHO FIO CHATO LEVE 2''</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,6500	40,00	266,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	40,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	40,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	40,00	0,0000
<b>Item : 5550 - FERROLHO FIO REDONDO Nº 3</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,5900	10,00	85,9000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000
<b>Item : 5551 - FERROLHO FIO REDONDO Nº 5</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	23,2800	10,00	232,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000
<b>Item : 5552 - FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	29,6700	10,00	296,7000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3908 - FITA CREPE 48MMX50M</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	14,2800	10,00	142,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000
<b>Item : 3650 - FITA ZEBRADA ROLO 200 MT</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,0700	10,00	100,7000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000
<b>Item : 2580 - FORRO PVC BRANCO 20CMX6M</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	35,8800	1.700,00	60.996,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.700,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.700,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.700,00	0,0000
<b>Item : 3141 - FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOSSERRA/ROÇADEIRA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	40,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	80,1000	40,00	3.204,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	82,0000	40,00	3.280,0000
M N CARVALHO EIRELI	62,0000	40,00	2.480,0000
<b>Item : 2438 - GANCHO PARA 5 TONELADAS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	30,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	110,0000	30,00	3.300,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	88,4000	30,00	2.652,0000
M N CARVALHO EIRELI	82,0000	30,00	2.460,0000
<b>Item : 3153 - GAIOLA COMPATIVEL PARA MOTOSSERRA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	39,3000	20,00	786,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	20,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	20,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	20,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>2290 - INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLAS E 1 TOMADA</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,0100	195,00	1.951,9500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	195,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	195,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	195,00	0,0000
<b>Item : <u>291 - INTERRUPTOR 1 TECL 4X2 C/PL</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,4200	240,00	2.500,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	240,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	240,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	240,00	0,0000
<b>Item : <u>385 - JOELHO 90 ESGOTO 100 MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,0800	130,00	1.050,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	130,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	130,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	130,00	0,0000
<b>Item : <u>2847 - JOELHO 90° ESGOTO 150MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	60,5300	330,00	19.974,9000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	330,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	330,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	330,00	0,0000
<b>Item : <u>2849 - JOELHO 90° ESGOTO 200MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	101,4300	330,00	33.471,9000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	330,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	330,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	330,00	0,0000
<b>Item : <u>2850 - JOELHO 90° ESGOTO 40MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,1900	310,00	368,9000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	310,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	310,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	310,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2852 - JOELHO 90° ESGOTO 50MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,4200	330,00	1.458,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	330,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	330,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	330,00	0,0000
<b>Item : 2854 - JOELHO 90° ESGOTO 75MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,2900	330,00	2.075,7000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	330,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	330,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	330,00	0,0000
<b>Item : 2857 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,9500	230,00	218,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	230,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	230,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	230,00	0,0000
<b>Item : 2859 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,3800	90,00	124,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	90,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	90,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	90,00	0,0000
<b>Item : 5538 - JOELHO 90° SOLDAVEL 25 MM / 20MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,6800	230,00	616,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	230,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	230,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	230,00	0,0000
<b>Item : 2865 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 40MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,5700	110,00	942,7000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	110,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	110,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	110,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2870 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 50MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	9,1300	210,00	1.917,3000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	210,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	210,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	210,00	0,0000
<b>Item : 2876 - JOELHO 90° SOLDAVEL 60MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	17,5000	90,00	1.575,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	90,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	90,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	90,00	0,0000
<b>Item : 3163 - JOGO DE CHAVE CATRACA 16 PEÇAS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	7,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	100,0000	7,00	700,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	180,9000	7,00	1.266,3000
M N CARVALHO EIRELI	162,7500	7,00	1.139,2500
<b>Item : 5539 - JOGO DE CHAVE C/ 6 PEÇAS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	5,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	78,0000	5,00	390,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	89,9000	5,00	449,5000
M N CARVALHO EIRELI	72,0000	5,00	360,0000
<b>Item : 3045 - JANELA VENEZIANA EM METALON 1 X 1</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	239,1000	40,00	9.564,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	40,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	40,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	40,00	0,0000
<b>Item : 447 - JANELA VENEZIANA DE METALON 1,00 MT X 1,20 X 0,12</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	406,9300	46,00	18.718,7800
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	46,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	46,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	46,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>3046 - JANELA VENEZIANA EM METALON 1,00 X 1,50 X 0,12</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	410,0000	40,00	16.400,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	40,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	40,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	40,00	0,0000
<b>Item : <u>3642 - JOELHO LR 20 MM X 1/2 "</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,8700	50,00	93,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000
<b>Item : <u>3643 - JOELHO LR 25 MM X 1/2 "</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,2500	50,00	262,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000
<b>Item : <u>5553 - JANELA VENEZIANA METALON 1,50 X 1</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	600,0000	10,00	6.000,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	653,0000	10,00	6.530,0000
M N CARVALHO EIRELI	550,0000	10,00	5.500,0000
<b>Item : <u>450 - JOELHO LR 32 MM X 1"</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	7,1000	50,00	355,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	8,6000	50,00	430,0000
M N CARVALHO EIRELI	6,3000	50,00	315,0000
<b>Item : <u>451 - JOELHO SOLDAVEL 32 MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,4400	50,00	172,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>2749 - KIT DE ACESSÓRIOS PARA BANHEIRO COM 5 PEÇAS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	55,3300	15,00	829,9500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	15,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	15,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	15,00	0,0000
<b>Item : <u>2292 - LAMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 15 W 220 V</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	11,3500	265,00	3.007,7500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	265,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	265,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	265,00	0,0000
<b>Item : <u>2293 - LAMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 20 W 220 V</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	26,1300	415,00	10.843,9500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	415,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	415,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	415,00	0,0000
<b>Item : <u>2294 - LAMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 25 W 220 V</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	23,7400	465,00	11.039,1000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	465,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	465,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	465,00	0,0000
<b>Item : <u>2428 - LAMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 30 W/220</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	50,0400	265,00	13.260,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	265,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	265,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	265,00	0,0000
<b>Item : <u>2295 - LAMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 46 W 220 V</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	35,9100	215,00	7.720,6500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	215,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	215,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	215,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>2422 - LAMPADA COMPACTA FLUORESCENTE DE 85 W/220</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	94,5500	95,00	8.982,2500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	95,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	95,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	95,00	0,0000
<b>Item : <u>2429 - LAMPADA HALOGENA 100X220V</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	515,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	10,0000	515,00	5.150,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	9,5000	515,00	4.892,5000
M N CARVALHO EIRELI	8,0000	515,00	4.120,0000
<b>Item : <u>2430 - LAMPADA HALOGENA FLUORESCENTE DE 500W/220</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	215,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	145,0000	215,00	31.175,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	183,8000	215,00	39.517,0000
M N CARVALHO EIRELI	155,1000	215,00	33.346,5000
<b>Item : <u>2435 - LAMPADA VAPOR MERCÚRIO 70W</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	28,4200	315,00	8.952,3000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	315,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	315,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	315,00	0,0000
<b>Item : <u>2442 - LUMINÁRIA COMPLETA DE 1.5M</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	515,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	16,3000	515,00	8.394,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	15,0000	515,00	7.725,0000
M N CARVALHO EIRELI	13,8900	515,00	7.153,3500
<b>Item : <u>2444 - LUVA DE BORRACHA PARA ELETRICISTA</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	30,9400	24,00	742,5600
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	24,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	24,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	24,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3755 - LUMINÁRIA TUBULAR EM ALUMÍNIO COM 01 LAMPADA DE 40W</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	28,3300	60,00	1.699,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	60,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	60,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	60,00	0,0000
<b>Item : 3756 - LUMINARIA TUBULAR 20W EM ALUMINIO 01 LAMPADA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	33,7000	60,00	2.022,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	60,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	60,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	60,00	0,0000
<b>Item : 4284 - LUMINARIA TUBULAR 20W / 02 LAMPADAS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	37,6700	40,00	1.506,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	40,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	40,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	40,00	0,0000
<b>Item : 2756 - LAMINA DE SERRA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	11,4300	70,00	800,1000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	70,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	70,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	70,00	0,0000
<b>Item : 341 - LAVATORIO DE LOUCA PARA BANHEIRO</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	206,4400	105,00	21.676,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	105,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	105,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	105,00	0,0000
<b>Item : 452 - LIMA CHATA SEM CABO 6 POLEGADAS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	15,3900	75,00	1.154,2500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	75,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	75,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	75,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>2768 - LIMA TRIANGULAR COM CABO 4"</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	37,6400	55,00	2.070,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	55,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	55,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	55,00	0,0000
<b>Item : <u>2772 - LIMATÃO REDONDO 8X3/16</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,9300	115,00	1.256,9500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	115,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	115,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	115,00	0,0000
<b>Item : <u>2774 - LIMATÃO REDONDO 8X7/32</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	9,8300	135,00	1.327,0500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	135,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	135,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	135,00	0,0000
<b>Item : <u>2775 - LONA PLASTICA PRETA COM 4X100 METROS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,0000	1.050,00	4.200,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.050,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.050,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.050,00	0,0000
<b>Item : <u>2777 - LONA PLASTICA PRETA COM 6 METROS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	15,1900	900,00	13.671,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	900,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	900,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	900,00	0,0000
<b>Item : <u>2781 - LUVA COM PUNHO TRICOLADO 4 FIOS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,9200	314,00	1.544,8800
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	314,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	314,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	314,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2261 - LUVA DE BORRACHA CANO LONGO TAM P/M/G</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,2000	404,00	2.100,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	404,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	404,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	404,00	0,0000
<b>Item : 2794 - LUVA CANO LONGO EM PVC</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	27,3600	254,00	6.949,4400
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	254,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	254,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	254,00	0,0000
<b>Item : 3138 - LAMINA PARA ROCADEIRA 2 PONTAS 350MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	24,6600	30,00	739,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	30,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	30,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	30,00	0,0000
<b>Item : 2879 - LUVA SOLDÁVEL 1/2 20MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,7900	54,00	96,6600
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	54,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	54,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	54,00	0,0000
<b>Item : 2883 - LUVA SOLDAVEL 3/4 25MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,7300	104,00	699,9200
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	104,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	104,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	104,00	0,0000
<b>Item : 2885 - LUVA SOLDÁVEL 32MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,8800	84,00	157,9200
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	84,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	84,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	84,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2887 - LUVA SOLDÁVEL 1.1/2 40MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,4100	44,00	62,0400
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	44,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	44,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	44,00	0,0000
<b>Item : 2889 - LUVA SOLDÁVEL 1.1/2 50MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	11,1800	34,00	380,1200
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	34,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	34,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	34,00	0,0000
<b>Item : 2890 - LUVA SOLDÁVEL 60MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,6400	24,00	303,3600
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	24,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	24,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	24,00	0,0000
<b>Item : 3644 - LUVA SOLDÁVEL LL 20 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,7900	4,00	7,1600
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	4,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	4,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	4,00	0,0000
<b>Item : 3645 - LUVA SOLDÁVEL LL 25 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,6700	4,00	2,6800
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	4,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	4,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	4,00	0,0000
<b>Item : 3646 - LUVA SOLDÁVEL LL 32 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,9300	4,00	11,7200
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	4,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	4,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	4,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3647 - LUVA SOLDÁVEL LL 40 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,8600	4,00	7,4400
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	4,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	4,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	4,00	0,0000
<b>Item : 455 - LUVA SOLDÁVEL LL 50MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,8100	4,00	19,2400
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	4,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	4,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	4,00	0,0000
<b>Item : 3648 - LUVA SOLDÁVEL LL 60 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,7100	4,00	42,8400
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	4,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	4,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	4,00	0,0000
<b>Item : 2793 - LUVA DE COURO CANO CURTO</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,8300	4,00	79,3200
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	4,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	4,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	4,00	0,0000
<b>Item : 294 - LONA PLÁSTICA PRETA COM 8 X100 METROS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	40,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	15,1000	40,00	604,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22,7000	40,00	908,0000
M N CARVALHO EIRELI	19,3500	40,00	774,0000
<b>Item : 2561 - METALON 20X20 NA 18</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	71,1500	315,00	22.412,2500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	315,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	315,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	315,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2562 - METALON 20X30 NA 18</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	82,1500	315,00	25.877,2500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	315,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	315,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	315,00	0,0000
<b>Item : 2564 - METALON 30X30 NA 18</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	64,5200	315,00	20.323,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	315,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	315,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	315,00	0,0000
<b>Item : 2565 - METALON 30X40 NA 18</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	113,6900	315,00	35.812,3500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	315,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	315,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	315,00	0,0000
<b>Item : 2568 - MADERITE 2,20 MT 14MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	292,0000	365,00	106.580,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	365,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	365,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	365,00	0,0000
<b>Item : 2569 - MADERITE 2,20 MT 12MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	270,2200	215,00	58.097,3000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	215,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	215,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	215,00	0,0000
<b>Item : 2570 - MADERITE 2,20 MT 10MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	174,9700	215,00	37.618,5500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	215,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	215,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	215,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2571 - MADERITE 2,20 MT 4MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	91,2600	215,00	19.620,9000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	215,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	215,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	215,00	0,0000
<b>Item : 343 - MEIO TIJOLO 6 FUIROS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,7600	13.000,00	9.880,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	13.000,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	13.000,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	13.000,00	0,0000
<b>Item : 368 - MANGUEIRA CORRUGADA 3/4</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,9400	1.050,00	5.187,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.050,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.050,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.050,00	0,0000
<b>Item : 3004 - MANGUEIRA CRISTAL PARA JARDIM 1/2.</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,1100	150,00	616,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	150,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	150,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	150,00	0,0000
<b>Item : 367 - MANGUEIRA CRISTAL 3/4 2,0</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,2900	150,00	793,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	150,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	150,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	150,00	0,0000
<b>Item : 3021 - MANGUEIRA PRETA 1 POLEGADA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,0300	1.550,00	3.146,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.550,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.550,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.550,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3022 - MANGUEIRA PRETA 1/2 POLEGADAS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,3500	2.050,00	4.817,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	2.050,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	2.050,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	2.050,00	0,0000
<b>Item : 3023 - MANGUEIRA PRETA 3/4 POLEGADAS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,0100	1.350,00	2.713,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.350,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.350,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.350,00	0,0000
<b>Item : 3034 - MARRETA 5 KG</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	194,2000	12,00	2.330,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	12,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	12,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	12,00	0,0000
<b>Item : 3035 - MARRETA 10 KG</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	257,1000	6,00	1.542,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	6,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	6,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	6,00	0,0000
<b>Item : 3036 - MARRETA 2 KG</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	119,6800	7,00	837,7600
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	7,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	7,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	7,00	0,0000
<b>Item : 3037 - MARRETA 3 KG</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	122,6700	7,00	858,6900
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	7,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	7,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	7,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>3038 - MARTELO DE UNHA 29MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	52,7000	8,00	421,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	8,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	8,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	8,00	0,0000
<b>Item : <u>3039 - MARTELO DE UNHA 27MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	42,0200	8,00	336,1600
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	8,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	8,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	8,00	0,0000
<b>Item : <u>3040 - MARTELO DE UNHA 20MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	21,7100	8,00	173,6800
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	8,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	8,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	8,00	0,0000
<b>Item : <u>2795 - MACHADO FORJADO 3,5 LL</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	86,0900	12,00	1.033,0800
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	12,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	12,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	12,00	0,0000
<b>Item : <u>5541 - MASCARA PARA PROTEÇÃO</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,5700	1.550,00	3.983,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.550,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.550,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.550,00	0,0000
<b>Item : <u>344 - NEUTROL 18 LITROS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	338,0000	45,00	15.210,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	45,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	45,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	45,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2799 - OCULOS COM SUPORTE NAZAL</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,1700	120,00	980,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	120,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	120,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	120,00	0,0000
<b>Item : 2432 - PARAFUSO GALVANIZADO C/CABEÇA QUADRADA 250MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	14,4900	200,00	2.898,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	200,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	200,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	200,00	0,0000
<b>Item : 2433 - PARAFUSO GALVANIZADO C/CABEÇA QUADRADA 300MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,1200	200,00	3.824,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	200,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	200,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	200,00	0,0000
<b>Item : 2434 - PARAFUSO GALVANIZADO C/CABEÇA QUADRADA 350MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	24,4200	200,00	4.884,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	200,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	200,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	200,00	0,0000
<b>Item : 2522 - PORCA 5/8</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,6600	2.100,00	1.386,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	2.100,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	2.100,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	2.100,00	0,0000
<b>Item : 3239 - PORCA CASTELO 3/4</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,3300	700,00	931,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	700,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	700,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	700,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3237 - PORCA 1/2</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,5300	700,00	371,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	700,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	700,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	700,00	0,0000
<b>Item : 2801 - PA DE BICO C/ CABO DE MADEIRA 27CM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	53,5700	84,00	4.499,8800
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	84,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	84,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	84,00	0,0000
<b>Item : 2804 - PARAFUSO PARA USO SANITÁRIO 10MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,1100	520,00	1.097,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	520,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	520,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	520,00	0,0000
<b>Item : 2806 - PENEIRA FINA EM AÇO GALVANIZADO 55CM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	33,8300	62,00	2.097,4600
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	62,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	62,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	62,00	0,0000
<b>Item : 461 - PENEIRA GROSSA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	34,2000	42,00	1.436,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	42,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	42,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	42,00	0,0000
<b>Item : 2810 - PIA SINTENTICA GRANITO 1,20X0,54CM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	54,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	125,0000	54,00	6.750,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	146,4200	54,00	7.906,6800
M N CARVALHO EIRELI	129,0000	54,00	6.966,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>2811 - PIA SINTÉTICA MEDIDA 1,50X0,55CM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	44,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	162,0000	44,00	7.128,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	206,5500	44,00	9.088,2000
M N CARVALHO EIRELI	182,1000	44,00	8.012,4000
<b>Item : <u>2812 - PIA EM AÇO INOX 1,20CM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	325,0400	34,00	11.051,3600
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	34,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	34,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	34,00	0,0000
<b>Item : <u>463 - PICARETA CHIBANCA</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	116,8300	34,00	3.972,2200
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	34,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	34,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	34,00	0,0000
<b>Item : <u>2813 - PICARETA ESTREITA FORJADA TAM 3</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	79,4400	34,00	2.700,9600
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	34,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	34,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	34,00	0,0000
<b>Item : <u>2814 - PNEU PARA CARRINHO DE MÃO 3,25X8</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	50,9700	55,00	2.803,3500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	55,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	55,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	55,00	0,0000
<b>Item : <u>2830 - PISTOLA PARA PINTURA C/CANECA EM ALUMÍNIO</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	137,1500	5,00	685,7500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	5,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	5,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	5,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3041 - PORTA EM MADEIRA 60 X 2,10 X 35MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	472,2900	60,00	28.337,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	60,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	60,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	60,00	0,0000
<b>Item : 465 - PORTA DE MADEIRA 80 X 2,10</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	405,3000	100,00	40.530,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	100,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	100,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	100,00	0,0000
<b>Item : 3043 - PORTAL DE MADEIRA 60 X 2,10</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	260,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	245,1300	260,00	63.733,8000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	327,0000	260,00	85.020,0000
M N CARVALHO EIRELI	298,0000	260,00	77.480,0000
<b>Item : 3044 - PORTAL DE MADEIRA 80 X 2,10</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	227,7200	50,00	11.386,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000
<b>Item : 3047 - PORTA VENEZIANA EM AÇO 60 X 2,10</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	272,8700	40,00	10.914,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	40,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	40,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	40,00	0,0000
<b>Item : 3048 - PORTA VENEZIANA EM AÇO 80 X 2,10</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	463,2500	40,00	18.530,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	40,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	40,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	40,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3049 - PREGO COM CABEÇA 10 X 10</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	20,6400	40,00	825,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	40,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	40,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	40,00	0,0000
<b>Item : 3050 - PREGO COM CABEÇA 12 X 12</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	28,2700	40,00	1.130,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	40,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	40,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	40,00	0,0000
<b>Item : 3051 - PREGO COM CABEÇA 15 X 15</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	34,9400	90,00	3.144,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	90,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	90,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	90,00	0,0000
<b>Item : 3052 - PREGO COM CABEÇA 16 X 24</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	26,0500	80,00	2.084,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	80,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	80,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	80,00	0,0000
<b>Item : 3053 - PREGO COM CABEÇA 17 X 21</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	33,0000	95,00	3.135,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	95,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	95,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	95,00	0,0000
<b>Item : 466 - PREGO COM CABEÇA 17 X 27</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	31,8700	75,00	2.390,2500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	75,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	75,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	75,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3054 - PREGO COM CABEÇA 18 X 24</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	24,1100	60,00	1.446,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	60,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	60,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	60,00	0,0000
<b>Item : 3055 - PREGO COM CABEÇA 18 X 30</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	24,8200	35,00	868,7000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	35,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	35,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	35,00	0,0000
<b>Item : 3056 - PREGO COM CABEÇA 19 X 36</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	25,6500	95,00	2.436,7500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	95,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	95,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	95,00	0,0000
<b>Item : 3057 - PREGO COM CABEÇA 20 X 30</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	17,8900	25,00	447,2500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	25,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	25,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	25,00	0,0000
<b>Item : 3058 - PREGO COM CABEÇA 22 X 42</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	17,3000	35,00	605,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	35,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	35,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	35,00	0,0000
<b>Item : 3059 - PREGO COM CABEÇA 22 X 48</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	29,1500	135,00	3.935,2500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	135,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	135,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	135,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>3060 - PREGO COM CABEÇA 25 X 72</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	33,0900	115,00	3.805,3500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	115,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	115,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	115,00	0,0000
<b>Item : <u>3061 - PREGO COM CABEÇA 24 X 60</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	25,9800	165,00	4.286,7000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	165,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	165,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	165,00	0,0000
<b>Item : <u>2583 - PEDRA DE MÁRMORE</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	70,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	2.200,0000	70,00	154.000,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2.350,0000	70,00	164.500,0000
M N CARVALHO EIRELI	2.320,0000	70,00	162.400,0000
<b>Item : <u>49128 - PAFLOM COM SOQUETE</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,1700	360,00	2.221,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	360,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	360,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	360,00	0,0000
<b>Item : <u>3139 - PRATOS GIRATÓRIOS FS200/160/280/290/300/350, FURO</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	110,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	50,0000	110,00	5.500,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	78,9000	110,00	8.679,0000
M N CARVALHO EIRELI	65,0000	110,00	7.150,0000
<b>Item : <u>3140 - PORCA DE SEGURANÇA</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	100,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	45,0000	100,00	4.500,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	65,8000	100,00	6.580,0000
M N CARVALHO EIRELI	50,0000	100,00	5.000,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3145 - PEÇA ENGATE DE ROÇADEIRA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	150,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	19,6400	150,00	2.946,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	93,2000	150,00	13.980,0000
M N CARVALHO EIRELI	73,1000	150,00	10.965,0000
<b>Item : 3148 - PISTÃO COM ANEIS DE ROÇADEIRA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	70,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	100,0000	70,00	7.000,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	109,9000	70,00	7.693,0000
M N CARVALHO EIRELI	100,0000	70,00	7.000,0000
<b>Item : 3246 - PARAFUSO PRISIONEIRO C/PORCA/MOTOSSERRA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	70,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	40,1000	70,00	2.807,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	49,8000	70,00	3.486,0000
M N CARVALHO EIRELI	41,2500	70,00	2.887,5000
<b>Item : 2242 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 ELEMENTOS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	249,4400	85,00	21.202,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	85,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	85,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	85,00	0,0000
<b>Item : 3754 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 18/24 DISJUNTOR</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	226,2200	85,00	19.228,7000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	85,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	85,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	85,00	0,0000
<b>Item : 2248 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO BIFÁSICO C/ BARRAMENTO 33 ELEMENTOS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	334,5800	65,00	21.747,7000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	65,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	65,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	65,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2251 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO C/ BARRAMENTO 32 ELEMENTOS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	745,0000	65,00	48.425,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	65,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	65,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	65,00	0,0000
<b>Item : 2246 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO BIFÁSICO C/ BARRAMENTO 18 ELEMENTOS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	126,0500	65,00	8.193,2500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	65,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	65,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	65,00	0,0000
<b>Item : 2244 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 A 8 ELEMENTOS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	84,5600	65,00	5.496,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	65,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	65,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	65,00	0,0000
<b>Item : 2245 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO BIFÁSICO C/ BARRAMENTO 12 ELEMENTOS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	190,5300	65,00	12.384,4500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	65,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	65,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	65,00	0,0000
<b>Item : 2249 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO BARRAMENTO 18 ELEMENTOS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	126,0500	65,00	8.193,2500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	65,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	65,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	65,00	0,0000
<b>Item : 2247 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO BIFÁSICO C/ BARRAMENTO 24 ELEMENTOS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	205,3000	65,00	13.344,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	65,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	65,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	65,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>2301 - ROLDANA DE PORCELANA 72X72</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,7800	150,00	1.317,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	150,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	150,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	150,00	0,0000
<b>Item : <u>2431 - RELE FOTO ELÉTRICO COM BASE</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	54,4200	410,00	22.312,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	410,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	410,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	410,00	0,0000
<b>Item : <u>2439 - REATOR PARA LAMPADA VAPOR MERCÚRIO 70W</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	1.510,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	115,0000	1.510,00	173.650,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	132,4600	1.510,00	200.014,6000
M N CARVALHO EIRELI	122,3000	1.510,00	184.673,0000
<b>Item : <u>2440 - REFLETOR DE LED 150 W</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	457,4900	110,00	50.323,9000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	110,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	110,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	110,00	0,0000
<b>Item : <u>2441 - REFLETOR DE LED 100W</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	173,2100	110,00	19.053,1000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	110,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	110,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	110,00	0,0000
<b>Item : <u>2449 - RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E-27</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5,7400	10,00	57,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2450 - RECEPTÁCULO PORCELANA E-40</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,8400	10,00	108,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000
<b>Item : 2302 - ROLDANA GRANDE 36X36</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,4000	450,00	180,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	450,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	450,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	450,00	0,0000
<b>Item : 2473 - RESINA ACRÍLICA 18 LITROS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	130,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	325,0000	130,00	42.250,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	350,2500	130,00	45.532,5000
M N CARVALHO EIRELI	335,1000	130,00	43.563,0000
<b>Item : 347 - ROLO DE LA PARA PINTURA 10 CM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	15,3600	205,00	3.148,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	205,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	205,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	205,00	0,0000
<b>Item : 2488 - ROLO DE LÃ PARA PINTURA 23 CM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	33,2900	75,00	2.496,7500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	75,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	75,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	75,00	0,0000
<b>Item : 348 - ROLO DE LA PARA PINTURA 15 CM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,6100	160,00	3.137,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	160,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	160,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	160,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2581 - REJUNTE DE CERÂMICA COM 5KG</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	12,1700	530,00	6.450,1000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	530,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	530,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	530,00	0,0000
<b>Item : 2585 - RODA FORRO PVC 7MM 6 METROS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	39,5000	830,00	32.785,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	830,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	830,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	830,00	0,0000
<b>Item : 2593 - REBITE DE REPUXO 3.2X10 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,1400	200,00	28,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	200,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	200,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	200,00	0,0000
<b>Item : 2606 - REBITE DE REPUXO 4.8 X12 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,2000	1.550,00	310,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	1.550,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	1.550,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	1.550,00	0,0000
<b>Item : 2609 - REBITE DE REPUXO 4.8.22MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,1000	550,00	55,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	550,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	550,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	550,00	0,0000
<b>Item : 2631 - REBITADEIRA MANUAL</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	61,7800	6,00	370,6800
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	6,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	6,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	6,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>470 - REGUA DE ALUMINIO 2 MT</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	55,4000	22,00	1.218,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	22,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	22,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	22,00	0,0000
<b>Item : <u>471 - REGUA DE ALUMINIO 3 MT</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	97,1600	22,00	2.137,5200
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	22,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	22,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	22,00	0,0000
<b>Item : <u>2929 - REGISTRO DE PRESSÃO 1/2 COM ACABAMENTO</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	68,4400	59,00	4.037,9600
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	59,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	59,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	59,00	0,0000
<b>Item : <u>345 - REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	109,9300	65,00	7.145,4500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	65,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	65,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	65,00	0,0000
<b>Item : <u>2931 - REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 20MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	7,9100	65,00	514,1500
R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	65,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	65,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	65,00	0,0000
<b>Item : <u>2935 - REGISTRO ESFERA 32MM 1/2</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	16,7400	70,00	1.171,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	70,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	70,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	70,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2936 - REGISTRO ESFERA 40MM 1/4</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	15,8700	70,00	1.110,9000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	70,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	70,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	70,00	0,0000
<b>Item : 2937 - REGISTRO ESFERA 50MM 1.1/2</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	58,5000	50,00	2.925,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000
<b>Item : 2938 - REGISTRO ESFERA 60MM 2 POLEGADAS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	73,0200	50,00	3.651,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000
<b>Item : 2940 - REGISTRO METAL ESFERA 1 POLEGADA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	52,0000	80,00	4.160,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	80,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	80,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	80,00	0,0000
<b>Item : 2943 - REGISTRO METAL ESFERA 1.1/4</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	81,8000	20,00	1.636,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	20,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	20,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	20,00	0,0000
<b>Item : 2946 - REGISTRO DE METAL 1/2</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	29,1400	55,00	1.602,7000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	55,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	55,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	55,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2948 - REGISTRO METAL ESFERA 2 POLEGADAS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	95,1800	55,00	5.234,9000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	55,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	55,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	55,00	0,0000
<b>Item : 2950 - REGISTRO METAL ESFERA 3/4 POLEGADAS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	35,1600	70,00	2.461,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	70,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	70,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	70,00	0,0000
<b>Item : 3136 - ROLO DE FIO GROSSO PARA ROÇADEIRA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	299,1100	30,00	8.973,3000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	30,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	30,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	30,00	0,0000
<b>Item : 2299 - RECEPTACULO DE LOUÇA E-27</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,9000	5,00	24,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	5,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	5,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	5,00	0,0000
<b>Item : 2300 - RECEPTACULO DE LOUÇA E-40</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	11,5300	5,00	57,6500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	5,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	5,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	5,00	0,0000
<b>Item : 5554 - REJUNTE DE CERÂMICA 20 KG</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	51,1000	50,00	2.555,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	210,0000	50,00	10.500,0000
M N CARVALHO EIRELI	52,1000	50,00	2.605,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor

Item : **2934 - REGISTRO ESFERA 25MM 3/4**

NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

F R COMERCIO E SERVIÇOS

R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA

M N CARVALHO EIRELI

Valor Unitário

Qtde.

Valor Total

16,3600

10,00

163,6000

0,0000

10,00

0,0000

0,0000

10,00

0,0000

0,0000

10,00

0,0000

Item : **3817 - RASTELO ANCINHO DE FERRO C/14 DENTES**

NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

F R COMERCIO E SERVIÇOS

R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA

M N CARVALHO EIRELI

22,3000

10,00

223,0000

0,0000

10,00

0,0000

0,0000

10,00

0,0000

0,0000

10,00

0,0000

Item : **639 - RELE FOTO ELETRICO 220V PP**

NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

F R COMERCIO E SERVIÇOS

R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA

M N CARVALHO EIRELI

22,6800

10,00

226,8000

0,0000

10,00

0,0000

0,0000

10,00

0,0000

0,0000

10,00

0,0000

Item : **49082 - ROLO DE LÃ COM GARFO 23 CM**

NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

F R COMERCIO E SERVIÇOS

R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA

M N CARVALHO EIRELI

62,3000

10,00

623,0000

0,0000

10,00

0,0000

0,0000

10,00

0,0000

0,0000

10,00

0,0000

Item : **2493 - SELADOR 18 LITROS**

NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

F R COMERCIO E SERVIÇOS

R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA

M N CARVALHO EIRELI

127,4200

132,00

16.819,4400

0,0000

132,00

0,0000

0,0000

132,00

0,0000

0,0000

132,00

0,0000

Item : **2815 - SERROTE COMUM 24 POLEGADAS**

NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

F R COMERCIO E SERVIÇOS

R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA

M N CARVALHO EIRELI

44,9400

13,00

584,2200

0,0000

13,00

0,0000

0,0000

13,00

0,0000

0,0000

13,00

0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2816 - SERROTE DE VIDEA 20 POLEGADAS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	47,5000	10,00	475,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000
<b>Item : 2616 - SIFÃO UNIVERSAL SANFONADO</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,0000	190,00	1.900,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	190,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	190,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	190,00	0,0000
<b>Item : 2305 - SENSOR PRESENCIAL ELETRICO</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	53,9600	110,00	5.935,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	110,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	110,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	110,00	0,0000
<b>Item : 2306 - SOQUETE CEBOLINHA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,8900	10,00	38,9000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000
<b>Item : 2307 - SOQUETE SIMPLES S/ CHAVE</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,6300	10,00	26,3000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000
<b>Item : 474 - SOQUETE COM PORTA STARTER</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,0100	10,00	80,1000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3157 - SABRE PARA MOTOSSERRA D-50CM/20 16''</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	265,0500	40,00	10.602,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	40,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	40,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	40,00	0,0000
<b>Item : 2460 - TINTA REFLETIVA FLORESCENTE 18 LITROS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	368,8600	55,00	20.287,3000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	55,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	55,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	55,00	0,0000
<b>Item : 536 - TINTA A BASE D'AGUA 18 LTS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	279,7500	360,00	100.710,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	360,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	360,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	360,00	0,0000
<b>Item : 2461 - TINTA ACRÍLICA EM LATA 18 LITROS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	257,3100	310,00	79.766,1000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	310,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	310,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	310,00	0,0000
<b>Item : 2462 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3600 LITROS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	110,9800	260,00	28.854,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	260,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	260,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	260,00	0,0000
<b>Item : 49084 - TINTA PARA PISO 18 LT VERDE</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	385,7000	185,00	71.354,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	185,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	185,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	185,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>2478 - TINNER 5 LITROS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	104,8600	150,00	15.729,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	150,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	150,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	150,00	0,0000
<b>Item : <u>2566 - TUBO DE METAL 60MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	230,0600	140,00	32.208,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	140,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	140,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	140,00	0,0000
<b>Item : <u>2567 - TAMPA PVC PARA TUBOS DE 60MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	7,9800	310,00	2.473,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	310,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	310,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	310,00	0,0000
<b>Item : <u>2817 - TALHADEIRA CHATA MEDIA 8''</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	25,6300	30,00	768,9000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	30,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	30,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	30,00	0,0000
<b>Item : <u>2818 - TANQUE DE MÁRMORE SINTÉTICO 110M X 55CM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	257,3400	45,00	11.580,3000
R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	45,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	45,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	45,00	0,0000
<b>Item : <u>2819 - TALABARTE</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	32,0000	35,00	1.120,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	35,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	35,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	35,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>2820 - TORNEIRA DE METAL CROMADA</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	72,0600	110,00	7.926,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	110,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	110,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	110,00	0,0000
<b>Item : <u>2821 - TORNEIRA DE PLASTICO 1158 1/2</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	7,3700	185,00	1.363,4500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	185,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	185,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	185,00	0,0000
<b>Item : <u>350 - TORNEIRA DE PLASTICO 1158 3/4</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,8600	185,00	899,1000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	185,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	185,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	185,00	0,0000
<b>Item : <u>2822 - TORNEIRA INOX PARA TANQUES 1/2</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	134,4900	118,00	15.869,8200
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	118,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	118,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	118,00	0,0000
<b>Item : <u>2823 - TORNEIRA INOX 3/4 PARA TANQUES</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	85,0800	20,00	1.701,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	20,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	20,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	20,00	0,0000
<b>Item : <u>2824 - TRENA A LASER COM VISOR DIGITAL 40 METROS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	457,5900	7,00	3.203,1300
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	7,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	7,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	7,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2825 - TRENA A LASER COM VISOR 50 METROS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	554,8000	7,00	3.883,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	7,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	7,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	7,00	0,0000
<b>Item : 540 - TRENA DE 10 MT</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	42,4500	6,00	254,7000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	6,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	6,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	6,00	0,0000
<b>Item : 541 - TRENA DE 5 MTS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	35,2500	32,00	1.128,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	32,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	32,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	32,00	0,0000
<b>Item : 543 - TRENA DE 50 MTS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	37,9200	12,00	455,0400
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	12,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	12,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	12,00	0,0000
<b>Item : 2893 - TE DE ESGOTO 100MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,4700	90,00	1.752,3000
R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	90,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	90,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	90,00	0,0000
<b>Item : 2894 - TE DE ESGOTO 150MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	46,8600	90,00	4.217,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	90,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	90,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	90,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2896 - TE DE ESGOTO 200MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	189,8800	85,00	16.139,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	85,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	85,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	85,00	0,0000
<b>Item : 2898 - TE DE ESGOTO 40MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,3300	190,00	632,7000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	190,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	190,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	190,00	0,0000
<b>Item : 2899 - TE DE ESGOTO 50MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	7,8400	140,00	1.097,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	140,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	140,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	140,00	0,0000
<b>Item : 2900 - TE DE ESGOTO 75MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,0000	140,00	1.400,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	140,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	140,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	140,00	0,0000
<b>Item : 2901 - TE SOLDAVEL 20MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,9300	80,00	74,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	80,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	80,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	80,00	0,0000
<b>Item : 2902 - TE SOLDAVEL 25MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,7500	110,00	302,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	110,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	110,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	110,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2904 - TE SOLDAVEL 32MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,1600	80,00	252,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	80,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	80,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	80,00	0,0000
<b>Item : 2906 - TE SOLDAVEL 40MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,1000	80,00	488,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	80,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	80,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	80,00	0,0000
<b>Item : 2907 - TE SOLDAVEL 50MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	10,3800	80,00	830,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	80,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	80,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	80,00	0,0000
<b>Item : 2908 - TE SOLDÁVEL 60MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	21,4400	80,00	1.715,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	80,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	80,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	80,00	0,0000
<b>Item : 2910 - TE SOLDAVEL 1/2 20MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,2100	90,00	108,9000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	90,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	90,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	90,00	0,0000
<b>Item : 2911 - TE SOLDAVEL 3/4 25MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6,7500	120,00	810,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	120,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	120,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	120,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>485 - T SOLDAVEL LR 20 MM X 1/2</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,8500	150,00	577,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	150,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	150,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	150,00	0,0000
<b>Item : <u>486 - T SOLDAVEL LR 25 MM X 3/4</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3,2500	220,00	715,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	220,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	220,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	220,00	0,0000
<b>Item : <u>2953 - TUBO PVC ESGOTO 100MM BARRA 6 METROS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	86,9700	180,00	15.654,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	180,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	180,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	180,00	0,0000
<b>Item : <u>544 - TUBO DE ESGOTO 150 MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	198,7900	150,00	29.818,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	150,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	150,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	150,00	0,0000
<b>Item : <u>3779 - TUBO DE ESGOTO PVC 40 MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	42,0800	110,00	4.628,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	110,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	110,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	110,00	0,0000
<b>Item : <u>547 - TUBO DE ESGOTO 50 MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	67,2100	110,00	7.393,1000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	110,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	110,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	110,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3780 - TUBO DE ESGOTO EM PVC 75 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	73,8300	110,00	8.121,3000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	110,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	110,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	110,00	0,0000
<b>Item : 548 - TUBO DESCARGA EMBUTIR 1,50 M</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	23,9000	110,00	2.629,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	110,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	110,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	110,00	0,0000
<b>Item : 2993 - TELHA DE AMIANTO 2,44X50</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	35,9600	7.500,00	269.700,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	7.500,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	7.500,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	7.500,00	0,0000
<b>Item : 2994 - TELHA DE BARRO PLAN</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,1500	55.000,00	118.250,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	55.000,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	55.000,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	55.000,00	0,0000
<b>Item : 2995 - TELHA 366</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	189,8300	6.500,00	1.233.895,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	6.500,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	6.500,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	6.500,00	0,0000
<b>Item : 349 - TIJOLO 6 FUROS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,9300	35.000,00	172.050,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	35.000,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	35.000,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	35.000,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>3024 - T 3/4 POLEGADAS 25MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,6700	60,00	280,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	60,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	60,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	60,00	0,0000
<b>Item : <u>3230 - T 3 PINOS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	8,1300	80,00	650,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	80,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	80,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	80,00	0,0000
<b>Item : <u>3247 - TRAVA DO PIÃO MOTOSSERRA</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	21,5000	24,00	516,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	24,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	24,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	24,00	0,0000
<b>Item : <u>3275 - TUBO DE DESPEJO POLIETILENO 1M</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	18,4300	50,00	921,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000
<b>Item : <u>3276 - TUBO DE ESGOTO EM PVC 200MM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	215,2200	70,00	15.065,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	70,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	70,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	70,00	0,0000
<b>Item : <u>528 - TANQUE SINTÉTICO TRIPLO 163 X 63 MT</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	443,0900	5,00	2.215,4500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	5,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	5,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	5,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 479 - T SOLDAVEL LL 20 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,1800	50,00	109,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000
<b>Item : 483 - T SOLDAVEL LL 25 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,5100	50,00	125,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000
<b>Item : 3701 - T SOLDAVEL LL 32 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,2000	50,00	210,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000
<b>Item : 484 - T SOLDAVEL LL 40 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4,1300	50,00	206,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000
<b>Item : 3775 - T SOLDAVEL LL 50 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	14,1200	50,00	706,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000
<b>Item : 3776 - T SOLDÁVEL LL 60 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	21,4400	50,00	1.072,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3783 - TUBO SOLDÁVEL 20 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	26,9200	10,00	269,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000
<b>Item : 552 - TUBO SOLDÁVEL 25 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	21,8700	10,00	218,7000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000
<b>Item : 3784 - TUBO SOLDÁVEL 32 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	47,4300	10,00	474,3000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000
<b>Item : 3799 - TUBO SOLDÁVEL 40 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	44,4500	10,00	444,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000
<b>Item : 3800 - TUBO SOLDÁVEL 50 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	80,0200	10,00	800,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000
<b>Item : 3804 - TUBO SOLDÁVEL 60 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	104,3100	10,00	1.043,1000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	10,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3807 - TOMADA T 3 PINOS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	19,5500	50,00	977,5000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	50,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	50,00	0,0000
<b>Item : 2454 - VIDRO FUME DIVERSOS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	424,8500	180,00	76.473,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	180,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	180,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	180,00	0,0000
<b>Item : 2455 - VIDRO COMUM INCOLOR</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	563,1200	180,00	101.361,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	180,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	180,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	180,00	0,0000
<b>Item : 2479 - VEDALITE LIQUIDO 3,5 LITROS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	45,5300	120,00	5.463,6000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	120,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	120,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	120,00	0,0000
<b>Item : 2492 - VEDACITE 18 LITROS</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	164,0900	126,00	20.675,3400
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	126,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	126,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	126,00	0,0000
<b>Item : 2584 - VEDA CALHA ADESIVO</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	24,1300	135,00	3.257,5500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	135,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	135,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	135,00	0,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>2761 - VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	504,8700	27,00	13.631,4900
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	27,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	27,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	27,00	0,0000
<b>Item : <u>2829 - VASO SANITÁRIO TIPO BACIA TURCA</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	526,9700	65,00	34.253,0500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	65,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	65,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	65,00	0,0000
<b>Item : <u>553 - VASSOURA PARA GRAMA C/ REGULAGEM</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	34,9000	70,00	2.443,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	70,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	70,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	70,00	0,0000
<b>Item : <u>2982 - VÁLVULA DE DESCARGA COM ACABAMENTO EM METAL</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	101,1100	95,00	9.605,4500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	95,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	95,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	95,00	0,0000
<b>Item : <u>3143 - VELA PARA MOTOSSERRA</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	35,0800	55,00	1.929,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	55,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	55,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	55,00	0,0000
<b>Item : <u>3161 - VOLTÍMETRO LED 110V 220V 380V 440V 500 VOLTS</u></b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	10,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	135,0000	10,00	1.350,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	162,0000	10,00	1.620,0000
M N CARVALHO EIRELI	125,0000	10,00	1.250,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3264 - VIDRO TEMPERADO 12MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	160,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	600,0000	160,00	96.000,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	940,0000	160,00	150.400,0000
M N CARVALHO EIRELI	735,0000	160,00	117.600,0000
<b>Item : 3267 - VIDRO TEMPERADO 8 MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	533,5000	160,00	85.360,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	160,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	160,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	160,00	0,0000
<b>Item : 3270 - VIDRO TEMPERADO 10MM</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	729,3300	160,00	116.692,8000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	160,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	160,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	160,00	0,0000
<b>Item : 351 - VASO SANITARIO EM LOUCA</b>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	157,9300	5,00	789,6500
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	5,00	0,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,0000	5,00	0,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,0000	5,00	0,0000
<b>Total</b>			<b>9.436.213,3700</b>

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2201	ABRAÇADEIRA 1/2	200,00	1,8100	362,0000
2202	ABRAÇADEIRA 3/4	250,00	2,1100	527,5000
2203	ABRAÇADEIRA 5/4	210,00	3,6000	756,0000
2204	ADAPTADOR C/ FLANGE 20 MM	130,00	11,0500	1.436,5000
2205	ADAPTADOR C/ FLANGE 25 MM	150,00	11,5500	1.732,5000
2206	ADAPTADOR C/ FLANGE 32 MM	110,00	9,3400	1.027,4000
2207	ADAPTADOR C/ FLANGE 40 MM	110,00	11,8600	1.304,6000
2208	ADAPTADOR C/ FLANGE 50 MM	130,00	26,6100	3.459,3000
2209	ADAPTADOR C/ FLANGE 60 MM	130,00	41,1400	5.348,2000
3028	ADAPTADOR 1 POLEGADA	30,00	2,3900	71,7000
3029	ADAPTADOR 20MM 1/2	30,00	4,7100	141,3000
5528	ADAPTADOR 25 MM 3/4	30,00	3,5300	105,9000
2451	ADESIVO PLASTICO 75 GRAMAS	120,00	11,4600	1.375,2000
2452	ADESIVO VEDANTE A BASE DE BORRACHA	120,00	23,7100	2.845,2000
2539	ARRUELA 1/2 POLEGADAS	1.300,00	0,5600	728,0000
2510	ARRUELA LISA 5/8	600,00	1,5200	912,0000
5529	ARRUELA 3/4	1.900,00	1,4700	2.793,0000
2573	ARGAMASSA 20 KG	1.530,00	25,9000	39.627,0000
2586	ARAME GALVANIZADO 1,65MM 1KG	165,00	27,8400	4.593,6000
5530	ARAME RECOZIDO Nº 18	215,00	27,0700	5.820,0500
3758	ARCO DE SERRA REGULÁVEL 12 POLEGADAS	28,00	19,4700	545,1600
2637	ARMAÇÃO DE 01 ELEMENTO PESADO	175,00	13,7100	2.399,2500
2638	ARMAÇÃO DE 02 ELEMENTOS PESADO	160,00	19,3400	3.094,4000
2646	ARMARIO DE BANHEIRO COM ESPELHO INTERNO	180,00	91,1300	16.403,4000
2753	ALAVANCA SEXTAVADA CHATA EM AÇO 1 POLEGADA	15,00	143,7300	2.155,9500
3064	ABRAÇADEIRA 5/8	130,00	67,6700	8.797,1000
3769	ABRAÇADEIRA PARA CABO DE AÇO 3/4	130,00	16,7400	2.176,2000
3066	ABRAÇADEIRA PARA CABO DE AÇO 3/8	130,00	19,4700	2.531,1000
3168	ALICATE DE CORTE 1000 WTS	10,00	27,9800	279,8000
3170	ARAME LISO 1000 METROS	45,00	1.009,3300	45.419,8500
3172	ARAME FARPADO 500 METROS	35,00	555,3300	19.436,5500
2211	BROCA DE FERRO 1/4 MM	80,00	8,9100	712,8000
2210	BROCA DE FERRO 1/2 MM	70,00	27,5800	1.930,6000
384	BROCA DE FERRO 10 MM	80,00	15,2100	1.216,8000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
387	BROCA DE FERRO 3 MM	150,00	6,1300	919,5000
2212	BROCA DE FERRO 3/8 MM	130,00	19,5600	2.542,8000
2214	BROCA DE FERRO 5 MM	130,00	3,8700	503,1000
2215	BROCA DE FERRO 5/16	95,00	12,1100	1.150,4500
391	BROCA DE FERRO 6 MM	110,00	6,2500	687,5000
2217	BROCA PARA CONCRETO 1/2	160,00	25,2600	4.041,6000
392	BROCA PARA CONCRETO 10 MM	130,00	11,3600	1.476,8000
2219	BROCA PARA CONCRETO 5/16	130,00	6,2400	811,2000
2222	BROCA PARA CONCRETO 6 MM	130,00	9,8000	1.274,0000
2221	BROCA PARA CONCRETO 8 MM	130,00	15,6800	2.038,4000
2224	BUCHA PLASTICA PARA PARAFUSO 5 MM	500,00	0,9300	465,0000
2226	BUCHA PLASTICA PARA PARAFUSO 6 MM	400,00	0,1300	52,0000
2228	BUCHA PLASTICA PARA PARAFUSO 8 MM	500,00	0,1500	75,0000
2223	BUCHA PLASTICA PARA PARAFUSO 10 MM	1.500,00	0,1400	210,0000
2498	BARRA DE FERRO ROSCADA 1 POLEGADA	250,00	18,5000	4.625,0000
2502	BARRA DE FERRO ROSCADA 1/2 POLEGADA	350,00	18,5000	6.475,0000
2505	BARRA DE FERRO ROSCADA 3/4 POLEGADAS	350,00	20,6100	7.213,5000
2506	BARRA DE FERRO ROSCADA 3/8 POLEGADAS	550,00	12,3400	6.787,0000
2587	BALDE METÁLICO 10 LITROS	205,00	49,4300	10.133,1500
297	BALDE PLASTICO 10 LT	230,00	18,7700	4.317,1000
2692	BOTINA TIPO CARA DE VACA	325,00	109,3300	35.532,2500
3236	BROCA PARA MOTOSSERRA 1/2 LONGA 40CM	45,00	25,2600	1.136,7000
3245	BROCA PARA MOTOSSERRA 5/8 LONGA 40 CM	45,00	46,8300	2.107,3500
2218	BROCA PARA CONCRETO 4 MM	130,00	4,1600	540,8000
2213	BROCA DE FERRO 4 MM	25,00	6,2400	156,0000
2443	BOTINA DE SEGURANÇA	35,00	65,4000	2.289,0000
292	CABO PP 2X2.5 MM	2.400,00	4,8700	11.688,0000
2402	CABO FLEXÍVEL 1X1.5MM	1.700,00	2,2600	3.842,0000
5330	CABO FLEXIVEL 1X10MM	1.400,00	10,9800	15.372,0000
634	CABO FLEXIVEL 1,5MM	1.200,00	2,8800	3.456,0000
5331	CABO FLEXIVEL 3X4 MM	1.000,00	17,2000	17.200,0000
306	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	5.400,00	2,2600	12.204,0000
5332	CABO FLEXIVEL 2X1,5 MM	2.500,00	2,8800	7.200,0000
5333	CABO FLEXIVEL 2X4 MM	2.500,00	6,6400	16.600,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2238	CAIXA DE LUZ 4X2 PLAST	1.525,00	2,5800	3.934,5000
2240	CAIXA SIFONADA 150X120X50 PLAST	115,00	31,0600	3.571,9000
3753	CALHA DE AÇO 1X40CM	120,00	45,2100	5.425,2000
2436	CABO DE AÇO 5/8	150,00	81,4800	12.222,0000
2437	CLIP PARA CABO DE AÇO 5/8	100,00	9,5100	951,0000
2446	CINTO EM CADARÇO DE NAYLON	20,00	126,6700	2.533,4000
402	CAPACETE DE SEGURANCA	215,00	18,5100	3.979,6500
2456	CAL HIDRATADO SACO 20KG	3.015,00	30,5400	92.078,1000
2457	CORANTE LIQUIDO 90 ML	1.120,00	9,1400	10.236,8000
2541	CANTONEIRA DE FERRO 1 POLEGADA	100,00	115,4700	11.547,0000
2543	CANTONEIRA DE FERRO 1/2 POLEGADAS	140,00	84,1100	11.775,4000
2546	COLUNA DE FERRO AÇO 5/16	370,00	116,8300	43.227,1000
2563	CHAPA LAMINADA 18MM	140,00	332,6100	46.565,4000
2575	CANALETA DE PVC BRANCO C/ 2 METROS	370,00	8,1900	3.030,3000
2576	CERAMICA PEI 3	1.000,00	25,7600	25.760,0000
2578	CERAMICA PEI 4	1.700,00	40,2700	68.459,0000
331	CERAMICA PEI 5	1.200,00	59,5300	71.436,0000
2579	COLA ADESIVO DE SILICONE 50G	315,00	5,0300	1.584,4500
3757	CERAMICA PORCELANATO F4	1.100,00	88,8600	97.746,0000
2588	CABO PARA ENXADA DE MADEIRA 1,30CM	105,00	15,0000	1.575,0000
396	CADEADO EM LATAO 30 MM	50,00	27,9800	1.399,0000
589	CADEADO EM LATÃO 40M	50,00	35,8300	1.791,5000
2590	CADEADO EM LATÃO 50M	50,00	50,3300	2.516,5000
398	CADEADO EM LATAO 60 MM	50,00	63,7000	3.185,0000
2647	CAIXA DE DESCARGA 12 LITROS	190,00	42,6300	8.099,7000
49059	CARRINHO DE MAO 65 L	134,00	212,0000	28.408,0000
2698	CAVADEIRA ARTICULADA 180 CM	54,00	118,5000	6.399,0000
2699	CHAVE DE FENDA GRANDE 5/16	24,00	17,9300	430,3200
2700	CHAVE DE FENDA COM HASTE EM AÇO 3/16X6	24,00	9,6300	231,1200
2701	CHAVE DE FENDA MEDIA EM AÇO	30,00	8,8400	265,2000
2702	CHAVE INGLESA DE 12 POLEGADAS	19,00	59,5900	1.132,2100
2703	CHAVE INGLESA EM AÇO DE 18 POLEGADAS	19,00	127,0900	2.414,7100
2712	CHAVE REVERSORA TRIFÁSICO	15,00	103,7800	1.556,7000
2715	CHUVEIRO DUCHA FRIA EM PVC 1/2 E 3/4	65,00	20,0000	1.300,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
403	CHUVEIRO ELETRICO SIMPLES 220 V	27,00	123,7000	3.339,9000
404	COLHER DE PEDREIRO 9	49,00	34,2400	1.677,7600
405	COLHER DE PEDREIRO 8	49,00	32,9100	1.612,5900
399	CAIXA D'AGUA 1000 LITROS	64,00	461,3400	29.525,7600
280	CAIXA DÁGUA EM POLIETILENO 2000 L	19,00	1.258,9600	23.920,2400
2988	CAIXA D'ÁGUA 5000 LITROS	19,00	3.384,2900	64.301,5100
3025	CURVA 1/2 POLEGADAS	60,00	3,2200	193,2000
3026	CURVA 3/4 POLEGADAS	60,00	2,2200	133,2000
3027	CURVA 1 POLEGADA	60,00	4,5400	272,4000
332	CORDA DE NYLON 10 MM	300,00	1,6600	498,0000
3067	CORDA DE NAYLON 12	380,00	2,2500	855,0000
3637	CORRENTE MOTOSSERRA 30 DT 3/8	30,00	112,0000	3.360,0000
2239	CAIXA SIFONADA 100X120X50 PLAST	145,00	22,3000	3.233,5000
3224	CHAVE DE VELA FS	7,00	26,5900	186,1300
2572	CHAPA DE LAMINA Prensadas 14MM	120,00	270,2200	32.426,4000
3261	CHAPA LAMINADA PRETA 14MM	115,00	432,9900	49.793,8500
2842	CONE DE SINALIZAÇÃO SEMI FLEXÍVEL	65,00	59,9700	3.898,0500
2721	DISCO DE CORTE 7X1/8X7/8	50,00	10,4300	521,5000
2996	DOBRADIÇA 129 FLO 3"	90,00	21,8300	1.964,7000
2997	DOBRADIÇA 129 FLO 3.1/2	90,00	20,4400	1.839,6000
410	DOBRADIÇA OXIDADA 129 FLO 4	70,00	27,2500	1.907,5000
2708	DISCO DE CORTE 12X1/8X3/4	50,00	16,4200	821,0000
2723	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 12X25	39,00	17,0100	663,3900
2727	DESEMPENADEIRA LISA EM MADEIRA 14X24	29,00	17,2000	498,8000
2728	DESEMPENADEIRA LISA EM MADEIRA 16X26	34,00	24,5500	834,7000
2729	DESEMPENADEIRA EM MADEIRA LISA 18X28	24,00	24,5500	589,2000
2730	DISCO DE CORTE TURBO DIAMANTADO	65,00	22,1400	1.439,1000
2420	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMPERES	60,00	14,2400	854,4000
334	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP	45,00	61,0000	2.745,0000
2421	DISJUNTOR UNIPOLAR DE 100 AMPRES	55,00	11,5900	637,4500
2288	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMP	70,00	14,0000	980,0000
428	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP	40,00	54,4500	2.178,0000
2286	DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AMP	45,00	10,2500	461,2500
2287	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP	115,00	19,9600	2.295,4000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2289	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP	45,00	10,4700	471,1500
562	ELETRODUTO ANTI CHAMA 3/4	115,00	18,0500	2.075,7500
2480	EXTENSOR	50,00	41,2500	2.062,5000
495391	EMENDA DE FORRO TIPO H 6 METROS	700,00	65,0200	45.514,0000
2731	ENXADÃO EM AÇO 2,4L	104,00	37,5000	3.900,0000
2733	ENXADÃO EM AÇO 2.0L	49,00	43,1300	2.113,3700
2734	ESPUDE DE VASO SANITARIA	135,00	3,7800	510,3000
3806	ENXADA C/CABO LARGA	19,00	64,2200	1.220,1800
2419	FITA ISOLANTE 3M 18MMX20	160,00	9,9400	1.590,4000
2418	FITA ISOLANTE PRETA 10 METROS	205,00	8,8900	1.822,4500
278	FERRO TRELIÇA 6 M	500,00	56,7900	28.395,0000
2557	FERRO VERGALHÃO EM AÇO 12,5MM 1/2 P	600,00	116,3700	69.822,0000
2558	FERRO VERGALHÃO EM AÇO 8MM 1/4 P	950,00	41,7800	39.691,0000
2559	FERRO VERGALHÃO EM AÇO 10MM 3/8 P	950,00	79,8000	75.810,0000
337	FERRO VERGALHÃO EM AÇO 10MM 5/16 P	140,00	55,4700	7.765,8000
495393	FITA FABRICADA EM PAPEL CREPADO LARGURA 18 MM E COMPRIMENTO 50M	155,00	5,7700	894,3500
495394	FITA FABRICADA EM PAPEL CREPADO LARGURA 25MM E COMPRIMENTO 50M	160,00	8,3500	1.336,0000
2592	FITA VEDA ROSCA 50 METROS 18M	215,00	7,6600	1.646,9000
2738	FACÃO LAMINA EM AÇO 14 POLEGADAS	34,00	26,1300	888,4200
2742	FOICE EM AÇO 32MM	64,00	40,1000	2.566,4000
2745	FORMÃO COM CABO EM MADEIRA 290MM	9,00	25,4400	228,9600
413	FECHADURA PARA PORTA 803/03	150,00	92,0000	13.800,0000
2998	FERROLHO CHATO EM AÇO 5 POLEGADAS	40,00	8,6900	347,6000
2999	FERROLHO FIO CHATO 3 POLEGADAS	40,00	8,2800	331,2000
5537	FERROLHO FIO CHATO LEVE 2"	40,00	6,6500	266,0000
2580	FORRO PVC BRANCO 20CMX6M	1.700,00	35,8800	60.996,0000
3153	GAIOLA COMPATIVEL PARA MOTOSSERRA	20,00	39,3000	786,0000
2290	INTERRUPTOR EMBUTIR 2 TECLAS E 1 TOMADA	195,00	10,0100	1.951,9500
291	INTERRUPTOR 1 TECL 4X2 C/PL	240,00	10,4200	2.500,8000
385	JOELHO 90 ESGOTO 100 MM	130,00	8,0800	1.050,4000
2847	JOELHO 90° ESGOTO 150MM	330,00	60,5300	19.974,9000
2849	JOELHO 90° ESGOTO 200MM	330,00	101,4300	33.471,9000
2850	JOELHO 90° ESGOTO 40MM	310,00	1,1900	368,9000
2852	JOELHO 90° ESGOTO 50MM			





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
		330,00	4,4200	1.458,6000
2854	JOELHO 90° ESGOTO 75MM	330,00	6,2900	2.075,7000
2857	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM	230,00	0,9500	218,5000
2859	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM	90,00	1,3800	124,2000
5538	JOELHO 90° SOLDAVEL 25 MM / 20MM	230,00	2,6800	616,4000
2865	JOELHO 90° SOLDÁVEL 40MM	110,00	8,5700	942,7000
2870	JOELHO 90° SOLDÁVEL 50MM	210,00	9,1300	1.917,3000
2876	JOELHO 90° SOLDAVEL 60MM	90,00	17,5000	1.575,0000
3045	JANELA VENEZIANA EM METALON 1 X 1	40,00	239,1000	9.564,0000
447	JANELA VENEZIANA DE METALON 1,00 MT X 1,20 X 0,12	46,00	406,9300	18.718,7800
3046	JANELA VENEZIANA EM METALON 1,00 X 1,50 X 0,12	40,00	410,0000	16.400,0000
2749	KIT DE ACESSÓRIOS PARA BANHEIRO COM 5 PEÇAS	15,00	55,3300	829,9500
2292	LAMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 15 W 220 V	265,00	11,3500	3.007,7500
2293	LAMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 20 W 220 V	415,00	26,1300	10.843,9500
2294	LAMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 25 W 220 V	465,00	23,7400	11.039,1000
2428	LAMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 30 W/220	265,00	50,0400	13.260,6000
2295	LAMPADA COMPACTA FLUORESCENTE 46 W 220 V	215,00	35,9100	7.720,6500
2422	LAMPADA COMPACTA FLUORESCENTE DE 85 W/220	95,00	94,5500	8.982,2500
2435	LAMPADA VAPOR MERCÚRIO 70W	315,00	28,4200	8.952,3000
2444	LUVA DE BORRACHA PARA ELETRICISTA	24,00	30,9400	742,5600
3755	LUMINÁRIA TUBULAR EM ALUMÍNIO COM 01 LAMPADA DE 40W	60,00	28,3300	1.699,8000
3756	LUMINARIA TUBULAR 20W EM ALUMINIO 01 LAMPADA	60,00	33,7000	2.022,0000
4284	LUMINARIA TUBULAR 20W / 02 LAMPADAS	40,00	37,6700	1.506,8000
2756	LAMINA DE SERRA	70,00	11,4300	800,1000
341	LAVATORIO DE LOUCA PARA BANHEIRO	105,00	206,4400	21.676,2000
452	LIMA CHATA SEM CABO 6 POLEGADAS	75,00	15,3900	1.154,2500
2768	LIMA TRIANGULAR COM CABO 4''	55,00	37,6400	2.070,2000
2772	LIMATÃO REDONDO 8X3/16	115,00	10,9300	1.256,9500
2774	LIMATÃO REDONDO 8X7/32	135,00	9,8300	1.327,0500
2775	LONA PLASTICA PRETA COM 4X100 METROS	1.050,00	4,0000	4.200,0000
2777	LONA PLASTICA PRETA COM 6 METROS	900,00	15,1900	13.671,0000
2781	LUVA COM PUNHO TRICOLADO 4 FIOS	314,00	4,9200	1.544,8800
2261	LUVA DE BORRACHA CANO LONGO TAM P/M/G	404,00	5,2000	2.100,8000
2794	LUVA CANO LONGO EM PVC	254,00	27,3600	6.949,4400





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
3138	LAMINA PARA ROÇADEIRA 2 PONTAS 350MM	30,00	24,6600	739,8000
2879	LUVA SOLDÁVEL 1/2 20MM	54,00	1,7900	96,6600
2883	LUVA SOLDAVEL 3/4 25MM	104,00	6,7300	699,9200
2885	LUVA SOLDÁVEL 32MM	84,00	1,8800	157,9200
2887	LUVA SOLDAVEL 1.1/2 40MM	44,00	1,4100	62,0400
2889	LUVA SOLDAVEL 1.1/2 50MM	34,00	11,1800	380,1200
2890	LUVA SOLDÁVEL 60MM	24,00	12,6400	303,3600
2561	METALON 20X20 NA 18	315,00	71,1500	22.412,2500
2562	METALON 20X30 NA 18	315,00	82,1500	25.877,2500
2564	METALON 30X30 NA 18	315,00	64,5200	20.323,8000
2565	METALON 30X40 NA 18	315,00	113,6900	35.812,3500
2568	MADERITE 2,20 MT 14MM	365,00	292,0000	106.580,0000
2569	MADERITE 2,20 MT 12MM	215,00	270,2200	58.097,3000
2570	MADERITE 2,20 MT 10MM	215,00	174,9700	37.618,5500
2571	MADERITE 2,20 MT 4MM	215,00	91,2600	19.620,9000
343	MEIO TIJOLO 6 FUROS	13.000,00	0,7600	9.880,0000
368	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	1.050,00	4,9400	5.187,0000
367	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 2,0	150,00	5,2900	793,5000
3021	MANGUEIRA PRETA 1 POLEGADA	1.550,00	2,0300	3.146,5000
3022	MANGUEIRA PRETA 1/2 POLEGADAS	2.050,00	2,3500	4.817,5000
3023	MANGUEIRA PRETA 3/4 POLEGADAS	1.350,00	2,0100	2.713,5000
3034	MARRETA 5 KG	12,00	194,2000	2.330,4000
3035	MARRETA 10 KG	6,00	257,1000	1.542,6000
3036	MARRETA 2 KG	7,00	119,6800	837,7600
3037	MARRETA 3 KG	7,00	122,6700	858,6900
3038	MARTELO DE UNHA 29MM	8,00	52,7000	421,6000
3039	MARTELO DE UNHA 27MM	8,00	42,0200	336,1600
3040	MARTELO DE UNHA 20MM	8,00	21,7100	173,6800
2795	MACHADO FORJADO 3,5 LL	12,00	86,0900	1.033,0800
5541	MASCARA PARA PROTEÇÃO	1.550,00	2,5700	3.983,5000
344	NEUTROL 18 LITROS	45,00	338,0000	15.210,0000
2799	OCULOS COM SUPORTE NAZAL	120,00	8,1700	980,4000
2432	PARAFUSO GALVANIZADO C/CABEÇA QUADRADA 250MM	200,00	14,4900	2.898,0000
2433	PARAFUSO GALVANIZADO C/CABEÇA QUADRADA 300MM	200,00	19,1200	3.824,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2434	PARAFUSO GALVANIZADO C/CABEÇA QUADRADA 350MM	200,00	24,4200	4.884,0000
2522	PORCA 5/8	2.100,00	0,6600	1.386,0000
3239	PORCA CASTELO 3/4	700,00	1,3300	931,0000
3237	PORCA 1/2	700,00	0,5300	371,0000
2801	PA DE BICO C/ CABO DE MADEIRA 27CM	84,00	53,5700	4.499,8800
2804	PARAFUSO PARA USO SANITÁRIO 10MM	520,00	2,1100	1.097,2000
2806	PENEIRA FINA EM AÇO GALVANIZADO 55CM	62,00	33,8300	2.097,4600
461	PENEIRA GROSSA	42,00	34,2000	1.436,4000
2812	PIA EM AÇO INOX 1,20CM	34,00	325,0400	11.051,3600
463	PICARETA CHIBANCA	34,00	116,8300	3.972,2200
2813	PICARETA ESTREITA FORJADA TAM 3	34,00	79,4400	2.700,9600
2814	PNEU PARA CARRINHO DE MÃO 3,25X8	55,00	50,9700	2.803,3500
2830	PISTOLA PARA PINTURA C/CANECA EM ALUMÍNIO	5,00	137,1500	685,7500
3041	PORTA EM MADEIRA 60 X 2,10 X 35MM	60,00	472,2900	28.337,4000
465	PORTA DE MADEIRA 80 X 2,10	100,00	405,3000	40.530,0000
3044	PORTAL DE MADEIRA 80 X 2,10	50,00	227,7200	11.386,0000
3047	PORTA VENEZIANA EM AÇO 60 X 2,10	40,00	272,8700	10.914,8000
3048	PORTA VENEZIANA EM AÇO 80 X 2,10	40,00	463,2500	18.530,0000
3049	PREGO COM CABEÇA 10 X 10	40,00	20,6400	825,6000
3050	PREGO COM CABEÇA 12 X 12	40,00	28,2700	1.130,8000
3051	PREGO COM CABEÇA 15 X 15	90,00	34,9400	3.144,6000
3052	PREGO COM CABEÇA 16 X 24	80,00	26,0500	2.084,0000
3053	PREGO COM CABEÇA 17 X 21	95,00	33,0000	3.135,0000
466	PREGO COM CABEÇA 17 X 27	75,00	31,8700	2.390,2500
3054	PREGO COM CABEÇA 18 X 24	60,00	24,1100	1.446,6000
3055	PREGO COM CABEÇA 18 X 30	35,00	24,8200	868,7000
3056	PREGO COM CABEÇA 19 X 36	95,00	25,6500	2.436,7500
3057	PREGO COM CABEÇA 20 X 30	25,00	17,8900	447,2500
3058	PREGO COM CABEÇA 22 X 42	35,00	17,3000	605,5000
3059	PREGO COM CABEÇA 22 X 48	135,00	29,1500	3.935,2500
3060	PREGO COM CABEÇA 25 X 72	115,00	33,0900	3.805,3500
3061	PREGO COM CABEÇA 24 X 60	165,00	25,9800	4.286,7000
49128	PAFLOM COM SOQUETE	360,00	6,1700	2.221,2000
2242	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12 ELEMENTOS	85,00	249,4400	21.202,4000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
3754	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 18/24 DISJUNTOR	85,00	226,2200	19.228,7000
2248	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO BIFÁSICO C/ BARRAMENTO 33 ELEMENTOS	65,00	334,5800	21.747,7000
2251	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO C/ BARRAMENTO 32 ELEMENTOS	65,00	745,0000	48.425,0000
2246	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO BIFASICO C/ BARRAMENTO 18 ELEMENTOS	65,00	126,0500	8.193,2500
2244	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6 A 8 ELEMENTOS	65,00	84,5600	5.496,4000
2245	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO BIFÁSICO C/ BARRAMENTO 12 ELEMENTOS	65,00	190,5300	12.384,4500
2249	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO TRIFÁSICO BARRAMENTO 18 ELEMENTOS	65,00	126,0500	8.193,2500
2247	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO BIFÁSICO C/ BARRAMENTO 24 ELEMENTOS	65,00	205,3000	13.344,5000
2301	ROLDANA DE PORCELANA 72X72	150,00	8,7800	1.317,0000
2431	RELE FOTO ELÉTRICO COM BASE	410,00	54,4200	22.312,2000
2440	REFLETOR DE LED 150 W	110,00	457,4900	50.323,9000
2441	REFLETOR DE LED 100W	110,00	173,2100	19.053,1000
2302	ROLDANA GRANDE 36X36	450,00	0,4000	180,0000
347	ROLO DE LA PARA PINTURA 10 CM	205,00	15,3600	3.148,8000
2488	ROLO DE LÃ PARA PINTURA 23 CM	75,00	33,2900	2.496,7500
348	ROLO DE LA PARA PINTURA 15 CM	160,00	19,6100	3.137,6000
2581	REJUNTE DE CERÂMICA COM 5KG	530,00	12,1700	6.450,1000
2585	RODA FORRO PVC 7MM 6 METROS	830,00	39,5000	32.785,0000
2606	REBITE DE REPUXO 4.8 X12 MM	1.550,00	0,2000	310,0000
2609	REBITE DE REPUXO 4.8.22MM	550,00	0,1000	55,0000
2631	REBITADEIRA MANUAL	6,00	61,7800	370,6800
470	REGUA DE ALUMINIO 2 MT	22,00	55,4000	1.218,8000
471	REGUA DE ALUMINIO 3 MT	22,00	97,1600	2.137,5200
2929	REGISTRO DE PRESSÃO 1/2 COM ACABAMENTO	59,00	68,4400	4.037,9600
345	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO	65,00	109,9300	7.145,4500
2931	REGISTRO DE ESFERA SOLDAVEL 20MM	65,00	7,9100	514,1500
2935	REGISTRO ESFERA 32MM 1/2	70,00	16,7400	1.171,8000
2936	REGISTRO ESFERA 40MM 1/4	70,00	15,8700	1.110,9000
2937	REGISTRO ESFERA 50MM 1.1/2	50,00	58,5000	2.925,0000
2938	REGISTRO ESFERA 60MM 2 POLEGADAS	50,00	73,0200	3.651,0000
2940	REGISTRO METAL ESFERA 1 POLEGADA	80,00	52,0000	4.160,0000
2943	REGISTRO METAL ESFERA 1.1/4	20,00	81,8000	1.636,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2946	REGISTRO DE METAL 1/2	55,00	29,1400	1.602,7000
2948	REGISTRO METAL ESFERA 2 POLEGADAS	55,00	95,1800	5.234,9000
2950	REGISTRO METAL ESFERA 3/4 POLEGADAS	70,00	35,1600	2.461,2000
3136	ROLO DE FIO GROSSO PARA ROÇADEIRA	30,00	299,1100	8.973,3000
2493	SELADOR 18 LITROS	132,00	127,4200	16.819,4400
2815	SERROTE COMUM 24 POLEGADAS	13,00	44,9400	584,2200
2816	SERROTE DE VIDEA 20 POLEGADAS	10,00	47,5000	475,0000
2616	SIFÃO UNIVERSAL SANFONADO	190,00	10,0000	1.900,0000
2305	SENSOR PRESENCIAL ELETRICO	110,00	53,9600	5.935,6000
3157	SABRE PARA MOTOSSERRA D-50CM/20 16''	40,00	265,0500	10.602,0000
2460	TINTA REFLETIVA FLORESCENTE 18 LITROS	55,00	368,8600	20.287,3000
536	TINTA A BASE D'AGUA 18 LTS	360,00	279,7500	100.710,0000
2461	TINTA ACRÍLICA EM LATA 18 LITROS	310,00	257,3100	79.766,1000
2462	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3600 LITROS	260,00	110,9800	28.854,8000
49084	TINTA PARA PISO 18 LT VERDE	185,00	385,7000	71.354,5000
2478	TINNER 5 LITROS	150,00	104,8600	15.729,0000
2566	TUBO DE METAL 60MM	140,00	230,0600	32.208,4000
2567	TAMPA PVC PARA TUBOS DE 60MM	310,00	7,9800	2.473,8000
2817	TALHADEIRA CHATA MEDIA 8''	30,00	25,6300	768,9000
2818	TANQUE DE MÁRMORE SINTÉTICO 110M X 55CM	45,00	257,3400	11.580,3000
2819	TALABARTE	35,00	32,0000	1.120,0000
320	TORNEIRA DE METAL CROMADA	110,00	72,0600	7.926,6000
2821	TORNEIRA DE PLASTICO 1158 1/2	185,00	7,3700	1.363,4500
2822	TORNEIRA INOX PARA TANQUES 1/2	118,00	134,4900	15.869,8200
2823	TORNEIRA INOX 3/4 PARA TANQUES	20,00	85,0800	1.701,6000
2825	TRENA A LASER COM VISOR 50 METROS	7,00	554,8000	3.883,6000
540	TRENA DE 10 MT	6,00	42,4500	254,7000
541	TRENA DE 5 MTS	32,00	35,2500	1.128,0000
543	TRENA DE 50 MTS	12,00	37,9200	455,0400
2893	TE DE ESGOTO 100MM	90,00	19,4700	1.752,3000
2894	TE DE ESGOTO 150MM	90,00	46,8600	4.217,4000
2896	TE DE ESGOTO 200MM	85,00	189,8800	16.139,8000
2898	TE DE ESGOTO 40MM	190,00	3,3300	632,7000
2899	TE DE ESGOTO 50MM	140,00	7,8400	1.097,6000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2900	TE DE ESGOTO 75MM	140,00	10,0000	1.400,0000
2901	TE SOLDAVEL 20MM	80,00	0,9300	74,4000
2902	TE SOLDAVEL 25MM	110,00	2,7500	302,5000
2904	TE SOLDAVEL 32MM	80,00	3,1600	252,8000
2906	TE SOLDAVEL 40MM	80,00	6,1000	488,0000
2908	TE SOLDÁVEL 60MM	80,00	21,4400	1.715,2000
2910	TE SOLDAVEL 1/2 20MM	90,00	1,2100	108,9000
2911	TE SOLDAVEL 3/4 25MM	120,00	6,7500	810,0000
485	T SOLDAVEL LR 20 MM X 1/2	150,00	3,8500	577,5000
486	T SOLDAVEL LR 25 MM X 3/4	220,00	3,2500	715,0000
2953	TUBO PVC ESGOTO 100MM BARRA 6 METROS	180,00	86,9700	15.654,6000
544	TUBO DE ESGOTO 150 MM	150,00	198,7900	29.818,5000
3779	TUBO DE ESGOTO PVC 40 MM	110,00	42,0800	4.628,8000
547	TUBO DE ESGOTO 50 MM	110,00	67,2100	7.393,1000
3780	TUBO DE ESGOTO EM PVC 75 MM	110,00	73,8300	8.121,3000
2993	TELHA DE AMIANTO 2,44X50	7.500,00	35,9600	269.700,0000
2994	TELHA DE BARRO PLAN	55.000,00	2,1500	118.250,0000
2995	TELHA 366	6.500,00	189,8300	1.233.895,0000
349	TIJOLO 6 FUROS	185.000,00	0,9300	172.050,0000
3024	T 3/4 POLEGADAS 25MM	60,00	4,6700	280,2000
3230	T 3 PINOS	80,00	8,1300	650,4000
247	TRAVA DO PIÃO MOTOSSERRA	24,00	21,5000	516,0000
3275	TUBO DE DESPEJO POLIETILENO 1M	50,00	18,4300	921,5000
3276	TUBO DE ESGOTO EM PVC 200MM	70,00	215,2200	15.065,4000
2454	VIDRO FUME DIVERSOS	180,00	424,8500	76.473,0000
2455	VIDRO COMUM INCOLOR	180,00	563,1200	101.361,6000
2492	VEDACITE 18 LITROS	126,00	164,0900	20.675,3400
2584	VEDA CALHA ADESIVO	135,00	24,1300	3.257,5500
2761	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA	27,00	504,8700	13.631,4900
2829	VASO SANITÁRIO TIPO BACIA TURCA	65,00	526,9700	34.253,0500
553	VASSOURA PARA GRAMA C/ REGULAGEM	70,00	34,9000	2.443,0000
2982	VÁLVULA DE DESCARGA COM ACABAMENTO EM METAL	95,00	101,1100	9.605,4500
3143	VELA PARA MOTOSSERRA	55,00	35,0800	1.929,4000
3267	VIDRO TEMPERADO 8 MM	160,00	533,5000	85.360,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
3270	VIDRO TEMPERADO 10MM	160,00	729,3300	116.692,8000
350	TORNEIRA DE PLASTICO 1158 3/4	185,00	4,8600	899,1000
3004	MANGUEIRA CRISTAL PARA JARDIM 1/2.	150,00	4,1100	616,5000
2593	REBITE DE REPUXO 3.2X10 MM	200,00	0,1400	28,0000
2824	TRENA A LASER COM VISOR DIGITAL 40 METROS	7,00	457,5900	3.203,1300
548	TUBO DESCARGA EMBUTIR 1,50 M	110,00	23,9000	2.629,0000
2479	VEDALITE LIQUIDO 3,5 LITROS	120,00	45,5300	5.463,6000
3813	AGUARRÁS 900 ML	20,00	25,7700	515,4000
2229	ALICATE UNIVERSAL 8	5,00	34,6800	173,4000
2230	BOCAL C/ RABICHO PRETO E-27	30,00	3,6000	108,0000
5544	BALDE P/ PEDREIRO METAL 20 LT	5,00	130,8500	654,2500
625	BASE RELE FOTOELETRICO	15,00	15,5000	232,5000
5545	CERÂMICA EPI 6	100,00	48,2800	4.828,0000
5546	CADEADO EM LATÃO 25 MM	15,00	12,8700	193,0500
3870	CAIXA D'AGUA 500 LITROS	4,00	320,2500	1.281,0000
2232	CABO COBRE FLEXÍVEL 1X2.5 MM	15,00	3,0500	45,7500
2233	CABO COBRE FLEXÍVEL 1X4 MM	15,00	1,6900	25,3500
2231	CABO ALUMINIO 35 MM	15,00	24,9300	373,9500
5547	CALHA P/ LAMPADA FLUORESCENTE 2X40	15,00	44,7500	671,2500
5549	CHAVE DE FENDA INGLESA PEQUENA 10	4,00	42,6600	170,6400
2614	CHUVEIRO DE PLASTICO PEQUENO 4	5,00	14,0600	70,3000
33	CORDA DE NYLON 8 MM	10,00	2,8700	28,7000
49063	DOBRADIÇA OXIDADA 129 FLO3,5	30,00	13,0000	390,0000
3593	EXTENSÃO DE 10 METROS	10,00	28,9700	289,7000
3594	EXTENSÃO DE 5 METROS	10,00	19,3300	193,3000
5550	FERROLHO FIO REDONDO Nº 3	10,00	8,5900	85,9000
5551	FERROLHO FIO REDONDO Nº 5	10,00	23,2800	232,8000
5552	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M	10,00	29,6700	296,7000
3908	FITA CREPE 48MMX50M	10,00	14,2800	142,8000
3650	FITA ZEBRADA ROLO 200 MT	10,00	10,0700	100,7000
3642	JOELHO LR 20 MM X 1/2 "	50,00	1,8700	93,5000
451	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	50,00	3,4400	172,0000
3644	LUVA SOLDÁVEL LL 20 MM	4,00	1,7900	7,1600
3645	LUVA SOLDÁVEL LL 25 MM	4,00	0,6700	2,6800





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
3646	LUVA SOLDÁVEL LL 32 MM	4,00	2,9300	11,7200
3647	LUVA SOLDÁVEL LL 40 MM	4,00	1,8600	7,4400
455	LUVA SOLDAVEL LL 50MM	4,00	4,8100	19,2400
3648	LUVA SOLDÁVEL LL 60 MM	4,00	10,7100	42,8400
2793	LUVA DE COURO CANO CURTO	4,00	19,8300	79,3200
2449	RECEPTÁCULO PORCELANA LATÃO E-27	10,00	5,7400	57,4000
2450	RECEPTÁCULO PORCELANA E-40	10,00	10,8400	108,4000
2299	RECEPTÁCULO DE LOUÇA E-27	5,00	4,9000	24,5000
2300	RECEPTÁCULO DE LOUÇA E-40	5,00	11,5300	57,6500
2934	REGISTRO ESFERA 25MM 3/4	10,00	16,3600	163,6000
3817	RASTELO ANCINHO DE FERRO C/14 DENTES	10,00	22,3000	223,0000
639	RELE FOTO ELETRICO 220V PP	10,00	22,6800	226,8000
49082	ROLO DE LÃ COM GARFO 23 CM	10,00	62,3000	623,0000
2306	SOQUETE CEBOLINHA	10,00	3,8900	38,9000
2307	SOQUETE SIMPLES S/ CHAVE	10,00	2,6300	26,3000
474	SOQUETE COM PORTA STARTER	10,00	8,0100	80,1000
2907	TE SOLDAVEL 50MM	80,00	10,3800	830,4000
528	TANQUE SINTÉTICO TRIPLO 163 X 63 MT	5,00	443,0900	2.215,4500
479	T SOLDAVEL LL 20 MM	50,00	2,1800	109,0000
483	T SOLDAVEL LL 25 MM	50,00	2,5100	125,5000
3701	T SOLDAVEL LL 32 MM	50,00	4,2000	210,0000
3704	T SOLDAVEL LL 40 MM	50,00	4,1300	206,5000
3775	T SOLDAVEL LL 50 MM	50,00	14,1200	706,0000
3776	T SOLDÁVEL LL 60 MM	50,00	21,4400	1.072,0000
3783	TUBO SOLDAVEL 20 MM	10,00	26,9200	269,2000
3784	TUBO SOLDÁVEL 32 MM	10,00	47,4300	474,3000
3799	TUBO SOLDÁVEL 40 MM	10,00	44,4500	444,5000
3800	TUBO SOLDÁVEL 50 MM	10,00	80,0200	800,2000
3804	TUBO SOLDÁVEL 60 MM	10,00	104,3100	1.043,1000
3807	TOMADA T 3 PINOS	50,00	19,5500	977,5000
351	VASO SANITARIO EM LOUCA	5,00	157,9300	789,6500
3643	JOELHO LR 25 MM X 1/2 "	50,00	5,2500	262,5000
552	TUBO SOLDAVEL 25 MM	10,00	21,8700	218,7000
			<b>Total</b>	<b>5.553.245,5400</b>





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>F R COMERCIO E SERVIÇOS</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2696	CALHA DE ZINCO 20 CM	95,00	82,0000	7.790,0000
3062	CABO DE AÇO 3/8	130,00	230,0000	29.900,0000
3068	CORRENTE GALVANIZADA 5MM	55,00	27,1500	1.493,2500
3151	CATRACA DE CORRENTE	15,00	300,0000	4.500,0000
336	FERRO VERGALHÃO 10MM 4/2 P	1.450,00	85,0000	123.250,0000
3163	JOGO DE CHAVE CATRACA 16 PEÇAS	7,00	100,0000	700,0000
2430	LAMPADA HALOGENA FLUORESCENTE DE 500W/220	215,00	145,0000	31.175,0000
2810	PIA SINTENTICA GRANITO 1,20X0,54CM	54,00	125,0000	6.750,0000
2811	PIA SINTÉTICA MEDIDA 1,50X0,55CM	44,00	162,0000	7.128,0000
3043	PORTAL DE MADEIRA 60 X 2,10	260,00	245,1300	63.733,8000
2583	PEDRA DE MÁRMORE	70,00	2.200,0000	154.000,0000
3139	PRATOS GIRATÓRIOS FS200/160/280/290/300/350, FURO	110,00	50,0000	5.500,0000
3140	PORCA DE SEGURANÇA	100,00	45,0000	4.500,0000
3145	PEÇA ENGATE DE ROÇADEIRA	150,00	19,6400	2.946,0000
3148	PISTÃO COM ANEIS DE ROÇADEIRA	70,00	100,0000	7.000,0000
3246	PARAFUSO PRISIONEIRO C/PORCA/MOTOSSERRA	70,00	40,1000	2.807,0000
2439	REATOR PARA LAMPADA VAPOR MERCÚRIO 70W	1.510,00	115,0000	173.650,0000
2473	RESINA ACRÍLICA 18 LITROS	130,00	325,0000	42.250,0000
3264	VIDRO TEMPERADO 12MM	160,00	600,0000	96.000,0000
294	LONA PLASTICA PRETA COM 8 X100 METROS	40,00	15,1000	604,0000
5554	REJUNTE DE CERÂMICA 20 KG	50,00	51,1000	2.555,0000
			<b>Total</b>	<b>6.321.477,5900</b>





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>M N CARVALHO EIRELI</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2227	BUCHA PLASTICA PARA PARAFUSO 7 MM	500,00	0,1200	60,0000
2693	CALHA DE ZINCO DE 80CM	95,00	135,0000	12.825,0000
2694	CALHA DE ZINCO DE 50CM	95,00	120,0000	11.400,0000
2695	CALHA DE ZINCO 40CM	95,00	100,0000	9.500,0000
3063	CABO DE AÇO 3/4	80,00	215,0000	17.200,0000
3069	CORRENTE SOLDADA 6MM	55,00	30,2500	1.663,7500
3070	CORRENTE SOLDADA 3MM	125,00	15,2500	1.906,2500
3638	CORRENTE MOTOSSERRA 40 DT 3/8	30,00	425,0000	12.750,0000
3254	CABO COBRE RÍGIDO 1 X 1,5MM	1.700,00	5,5000	9.350,0000
3255	CABO COBRE RIGIDO 1 X 4MM	1.300,00	7,2500	9.425,0000
2285	DISJUNTOR BIPOLAR 90 AMP	60,00	114,0000	6.840,0000
3031	EMENDA 1/32MM	35,00	2,1000	73,5000
3032	EMENDA 20MM 1/2	35,00	1,6500	57,7500
3033	EMENDA 25MM 3/4	35,00	2,0000	70,0000
3135	EMENDA PARA CORRENTE	45,00	6,3500	285,7500
2555	FERRO VERGALHÃO 32MM 1 POLEGADA	1.050,00	265,1000	278.355,0000
3141	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA MOTOSSERRA/ROÇADEIRA	40,00	62,0000	2.480,0000
2438	GANCHO PARA 5 TONELADAS	30,00	82,0000	2.460,0000
5539	JOGO DE CHAVE C/ 6 PEÇAS	5,00	72,0000	360,0000
2429	LAMPADA HALOGENA 100X220V	515,00	8,0000	4.120,0000
2442	LUMINÁRIA COMPLETA DE 1.5M	515,00	13,8900	7.153,3500
148	PISTÃO COM ANEIS DE ROÇADEIRA	70,00	100,0000	7.000,0000
3161	VOLTIMETRO LED 110V 220V 380V 440V 500 VOLTS	10,00	125,0000	1.250,0000
5548	CABO PARA ENXADÃO 120 CM	4,00	18,0000	72,0000
5553	JANELA VENEZIANA METALON 1,50 X 1	10,00	550,0000	5.500,0000
450	JOELHO LR 32 MM X 1"	50,00	6,3000	315,0000
			<b>Total</b>	<b>6.723.949,9400</b>